
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. kovo 28 d.

Nr. 2018-087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 11
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  11
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 11
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  11
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  11
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  11
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  11
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  12
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 13
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  13
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  13
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 13
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  16
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  16
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  16

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 16
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  16
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  16
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  16
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  16

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  16
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  16
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  201
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  201
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 201
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  201
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 4131060

DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

UAB "Vilkaviškio vandenys" (toliau - Bendrovė) valdybos sprendimu 2018 m. balandžio 19 d. 15.00 val. Bendrovės
buveinėje adresu Pramonės g. 13, 70177 Vilkaviškis, šaukiamas UAB "Vilkaviškio vandenys" eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.
UAB "Vilkaviškio vandenys" įmonės kodas 185304657.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės audituoto metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo.
Akcininkai registruojami nuo 14.30 val.
Akcininkų įgaliotiniai privalo turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais nuo 2018 m. balandžio 9 d. galima susipažinti Bendrovės buveinėje, 201 kabinete, telefonas
pasiteiravimui (8 342) 60104.
Jeigu 2018 m. balandžio 19 d. nebus šaukiamo akcininkų susirinkimo kvorumo, pakartotinis susirinkimas šaukiamas
2018 m. balandžio 26 d. 15.00 val. Bendrovės buveinėje.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio mechanizacija", kodas 157570049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 69
Pranešimo Nr. 4131082

UAB "Joniškio mechanizacija", Žemaičių g. 69, 84163 Joniškis

DĖL  VISUOTINIO AKCININKŲ  SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

2018 m. balandžio mėnesio 24 dieną 13 val. Bendrovės patalpose, adresu: Žemaičių g. 69, 84163 Joniškis, įvyks UAB
"Joniškio mechanizacija"  visuotinis akcininkų  susirinkimas.
D a r b o t v a r k ė:
1. Vadovo ataskaita.
2. 2017 m. finansinės atskaitomybės svarstymas.
3. Dėl paramos teikimo paramos gavėjams.
4. Einamieji klausimai

Atvykstant į susirinkimą turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridma", kodas 151061465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 4131083

Uždaroji  akcinė bendrovė "Ridma"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 4

Dėl eilinio visuotinio ataskaitinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Pranešame, kad bendrovės direktoriaus sprendimu 2018 m. balandžio mėn. 27 d. šaukiamas eilinis ataskaitinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta - UAB "Ridma" buveinė, Sporto g. 50, Marijampolė.

DARBOTVARKĖ:

1. Bendrovės  2017 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas.
2. Finansinės atskaitomybės už 2017 metus dokumentų tvirtinimas.
3. Pelno ( nuostolio) paskirstymas.
4. Einamieji klausimai.

Susirinkimo pradžia 13 valandą.

Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 12 valandos.

Vykstant į susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų įgaliotinis, jis
papildomai turi turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti  bendrovės buveinėje (direktoriaus kabinete), Sporto g. 50, Marijampolė.

Direktorius                                       Andrius Kūlokas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurmelsta", kodas 158257064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4131084

1. Uždaroji akcinė bendrovė "Jurmelsta", įmonės kodas 158257064, Pramonės g. 1, Jurbarkas, Lietuvos Respublika.
2. Šis pranešimas pateikiamas žiniasklaidai.
3. 2018 m. kovo 21 d. bendrovės valdyba nutarė sušaukti visuotinį akcininkų susirinkimą.
4. UAB "Jurmelsta" akcininkų susirinkimas šaukiamas 2018 m. balandžio 27 d. 16.15 val. bendrovės direktoriaus kabinete
(Pramonės g. 1, Jurbarkas)
Registracijos pradžia 16.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės veiklos ataskaita už 2017 m.
2. Auditoriaus ataskaita
3. Metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas
4. Pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas
5. Audito įmonės rinkimas
6. Kiti klausimai
Su savimi turėti asmenį patvirtinantį dokumentą. Atstovaujantys už akcininkus kiti asmenys privalo turėti notaro patvirtintą
dokumentą.
5. Informaciją teikia bendrovės valdybos pirmininkas Kęstutis Naujokas (8-447) 70080.
6. Pasirašydamas šį informacinį pranešimą patvirtinu, kad:
6.1. pateikiama informacija  apie esminį įvykį yra išsami ir teisinga;
6.2. esu susipažinęs su Lietuvos Respublikos Vertybinių popierių viešosios apyvartos įstatyme bei Lietuvos Respublikos
Administracinių teisės pažeidimų kodekse numatytomis sankcijomis už klaidinančios informacijos pateikimą.

- - -

Akcinė bendrovė poilsio namai "ĄŽUOLYNAS", kodas 152736054
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 5

Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 54
Pranešimo Nr. 4131085

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2018 m. balandžio 20 d. 16.00 val. šaukiamas akcinės bendrovės poilsio
namai "ĄŽUOLYNAS" (įm. k. 152736054, buveinė Neringos m. L. Rėzos g. 54, PVM kodas LT527360515, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) eilinis visuotinis bendrovės akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas vyks adresu P. Vileišio g. 18-2 korp. 410, LT-10306 Vilnius. Akcininkų registracija nuo 15.30
val.
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. Bendrovės 2017 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Dėl audito įmonės 2017-2020 metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti išrinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymo.
Bendrovė nėra sudariusi galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryčių
priemonėmis. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai
visuotinio akcinkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra
2018 m. balandžio 13 d.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimų darbotvarkės klausimo projektus ir kitus dokumentus bei
informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti adresu P. Vileišio g. 18-2 korp. 410, LT-10306 Vilnius,
darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 17.00 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės komunalininkas", kodas 177215867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 11
Pranešimo Nr. 4131086

Pranešimas
Dėl UAB Šilutės komunalininkas eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

UAB Šilutės komunalininkas, įmonės kodas 177215867,  bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2018 m.
balandžio 27 d. 10 val. UAB Šilutės komunalininko patalpose, Šilutės m. Cintjoniškių g. 11, šaukiamas eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė :
1. Bendrovės 2017 m. metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Bendrovės 2017 m. finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimas.
3. Bendrovės 2017 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Nekilnojamo turto įsigijimas.

Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2018 m. balandžio 20 d. Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais,
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis.
Akcininkų teisių apskaitos diena - 2018 m. gegužės 14  d. Turtines teises turi asmenys, kurie buvo akcininkai dešimtos
darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigoje.
Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti nuo 2018 m. balandžio 16 d. bendrovėje. Pasiteirauti galima telefonu
8-441-62020.

Direktorius Audrius Benkunskas.

- - -

Akcinė bendrovė "KRAFT FOODS LIETUVA", kodas 110567217
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 4131088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 6

PRANEŠIMAS APIE VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

1. Akcinė bendrovė "Kraft Foods Lietuva", įmonės kodas 110567217, buveinė: Taikos pr. 88, Kaunas, LT - 51501.
2. AB "Kraft Foods Lietuva" valdyba priėmė sprendimą 2018 m. balandžio 30 d. 10.00 val. (registracija - nuo 9.30 val.)
bendrovės patalpose (Taikos pr. 88, Kaunas) sušaukti visuotinį AB "Kraft Foods Lietuva" akcininkų susirinkimą.
3. Akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2018 m. balandžio 23 d.
4. 2018 m. balandžio mėn. 30 d. visuotinio AB "Kraft Foods Lietuva" akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1) bendrovės metinis pranešimas;
2) auditoriaus išvada apie 2017 m. bendrovės finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą;
3) bendrovės 2017 finansinių metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4) auditoriaus rinkimai bei auditoriaus atlyginimo nustatymas 2017 finansinių metų auditui;
5) valdybos narių rinkimai;
6) bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.

5. Pranešimas nekonfidencialus.
6. Įgaliotas asmuo teikti papildomą informaciją apie visuotinį akcininkų susirinkimą - Antanas Sidaras, tel. (8-37) 305 111.

AB "Kraft Foods Lietuva"
vadovas
Antanas Sidaras.

- - -

Akcinė bendrovė "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4131090

Pranešimas apie šaukiamą eilinį akcinės bendrovės "Invetex" (po pertvarkymo veiksiančios kaip UAB "Invetex") visuotinį
akcininkų susirinkimą.
2018 m. balandžio 27 d. 10 val. patalpose, esančiose Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 1A (4 aukštas, UAB
"Legisperitus" patalpos), šaukiamas akcinės bendrovės "Invetex", kodas 303276494, buveinės adresas Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3, (toliau - Bendrovė) visuotinis akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami nuo 9.30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Supažindinimas su audito ataskaita.
2) Dėl Bendrovės 2017 metų metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
3) Dėl Bendrovės 2017 metų pelno (nuostolio) paskirstymo.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti AB "Invetex" buveinėje, adresu Šeimyniškių g. 3, Vilnius, laiką suderinę tel. 8 687
56082.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BENDRABUTIS", kodas 140597134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 1
Pranešimo Nr. 4131093

Informuojame, kad 2018-04-18 14.00 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Klaipėdos bendrabutis" neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas  adresu Viršutinė g. 1, Klaipėda.
Darbotvarkės klausimai:
1. Dėl Bendrovės vadovo atšaukimo;
2. Dėl Bendrovės vadovo išrinkimo.

- - -

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 4131096

AB "Jonavos grūdai", įmonės kodas 156511418, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2018 m. balandžio 20 d. 10val. AB
"Jonavos grūdai" buveinės patalpose, adresu Darbininkų g. 21, Jonava LT-55101, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 9.30 val. iki 9 val. 50 min.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Jonavos grūdai" 2017 m. metinio pranešimo.
2. Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
3. Dėl AB "Jonavos grūdai"  2017 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl AB "Jonavos grūdai"  2017 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.
5. Dėl AB "Jonavos grūdai" valdybos narių atšaukimo ir naujų narių rinkimo.
6. Dėl AB "Jonavos grūdai" įstatinio kapitalo didinimo.
7. Dėl AB "Jonavos grūdai" įstatų pakeitimo tvirtinimo.
8. Dėl AB "Jonavos grūdai" paramos teikimo tvarkos tvirtinimo.
9. Dėl AB "Jonavos grūdai" nepriklausomo valdybos nario atlyginio apmokėjimo tvarkos aprašo pakeitimo.

Dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiname akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra AB "Jonavos grūdai"
akcininkai eilinio visuotino akcininkų susirinkimo akcininkų apskaitos dienos pabaigoje arba jų įgalioti asmenys.
Visuotino eilinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra penktoji darbo diena iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Sutinkamai su LR Akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2 d. 4 p., turtines teises turės asmenys, kurie dešimtosios
dienos pabaigoje, po visuotinio akcininkų susirinkimo, bus akcinės bendrovės akcininkai. Asmuo, dalyvaujantis eiliniame
visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be asmens tapatybę patvirtinančio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektus,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į AB ,,Jonavos grūdai", adresu  Darbininkų g.21, Jonava.

Generalinis direktorius                                                                                                  Paulius Kaselis.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA BALTIC REAL
ESTATE FUND I", kodas 304407861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4131955

Pranešimas apie šaukiamą neeilinį visuotinį UAB "CAPITALICA BALTIC REAL ESTATE FUND I" akcininkų susirinkimą

UAB "CAPITALICA ASSET MANAGEMENT" (juridinio asmens kodas 304234719, registruotos buveinės adresas Laisvės
pr. 3, Vilnius, Lietuva) (toliau - Valdymo įmonė) valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2018 m. balandžio 19 d. 9 val. šaukiamas
neeilinis visuotinis Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės bendrovės UAB "CAPITALICA
BALTIC REAL ESTATE FUND I" (juridinio asmens kodas 304407861, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 3,
Vilnius, Lietuva) (toliau - Bendrovė) akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks Bendrovės patalpose adresu Laisvės pr.
3, Vilnius, Lietuva (pastato 10 aukštas, posėdžių salė). Akcininkų registracijos pradžia - 2018 m. balandžio 19 d. 8:30
val.; akcininkų registracijos pabaiga - 2018 m. balandžio 19 d. 8:55 val.
Siūloma tokia neeilinio visuotinio Bendrovės akcininkų susirinkimo (toliau - Akcininkų susirinkimas) darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas papildomais įnašais. Naujai išleidžiamos akcijos emisijos kainos nustatymas.
2. Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti visas naujai išleidžiamas Bendrovės akcijas atšaukimas ir asmenų,
kuriems suteikiama teisė įsigyti šias akcijas, nustatymas.
3. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
4. Įgaliojimų suteikimas.
Akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, Akcininkų susirinkimo dieną esantys Bendrovės
akcininkais, asmeniškai, išskyrus įstatymų nustatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta
balsavimo teisės perleidimo sutartis. Asmuo, dalyvaujantis Akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti
asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą,
patvirtinantį teisę balsuoti Akcininkų susirinkime.
Jei Bendrovės akcininkas su Valdymo įmone yra sudaręs Balsavimo teisių perleidimo sutartį, akcininko teisę dalyvauti ir
balsuoti Akcininkų susirinkime įgyvendins Valdymo įmonė, kaip tai numatyta Balsavimo teisių perleidimo sutartyje.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 8

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus Akcininkų
susirinkimo darbotvarkei papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti siūlomų klausimų sprendimų projektai arba, kai
sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo Akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas
papildyti darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į UAB "CAPITALICA BALTIC REAL ESTATE
FUND I" adresu Laisvės pr. 3, Vilnius, Lietuva, arba elektroniniu paštu andrius.barstys@capitalica.lt. Darbotvarkė
papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki Akcininkų susirinkimo.
Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Akcininkų susirinkimo Bendrovė akcininkams sudarys galimybę susipažinti su Bendrovės
turimais dokumentais, susijusiais su Akcininkų susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus. Jeigu akcininkas
raštu pageidauja, Bendrovės Valdymo įmonės vadovas Andrius Barštys ne vėliau kaip per 3 dienas nuo rašytinio prašymo
gavimo visus Akcininkų susirinkimo sprendimų projektus išsiųs akcininkui elektroniniu paštu arba įteiks pasirašytinai,
arba išsiųs registruotu laišku.
Papildomą informaciją  apie Akcininkų susirinkimą teikia UAB "CAPITALICA ASSET MANAGEMENT" direktorius Andrius
Barštys, tel. +370 612 30260, el. p. andrius.barstys@capitalica.lt.
Bendrovės valdymo įmonės UAB "CAPITALICA ASSET MANGEMENT"

Direktorius Andrius Barštys.

- - -

UAB "Daukšiagirio sodai", kodas 170701877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 4132057

Informuojame, kad UAB "Daukšiagirio sodai" valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas UAB "Daukšiagirio sodai", JA
kodas 170701877, eilinis visuotinis akcininkų  susirinkimas, kuris vyks 2018 m. balandžio 20 d. 12 val., buveinės adresu
Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pakuonis 5A.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2017 m. bendrovės veiklos ataskaitos tvirtinimas;
2. 2017 m. bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
3. 2017 m. grynojo pelno (nuostolio) paskirstymas.
Akcininkų registracija nuo 11.30 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 4132058

Bendrovės valdybos iniciatyva ir 2018-03-26 valdybos sprendimu, 2018 m. balandžio 23 d. 9 val. šaukiamas eilinis
visuotinis UAB "Klaipėdos duona" akcininkų susirinkimas (įmonės kodas 140926081, buveinės adresas Šilutės pl.31 ,
LT-91107 Klaipėda, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), kuris įvyks UAB "Klaipėdos
duona" buveinėje. Akcininkų registracija vyks nuo 8.00 iki 8.45 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1. Konsoliduotas metinis
pranešimas. 2. Audito išvados apie 2017 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir konsoliduotų metinių
finansinių ataskaitų rinkinį. 3. 2017 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 4. 2017 m. konsoliduotų metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 5. 2017 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas. 6. Sprendimo bendrovei
įsigyti savas akcijas priėmimas. 7. Audito įmonės, atlikti 2018 m. finansinį auditą, rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymas. Gauti sprendimų apie dėl kiekvieno eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo projektus, audito
išvadas apie 2017 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį, bendrovės 2017 m. finansinių ataskaitų rinkinį,
konsoliduotą metinių finansinių ataskaitų rinkinį, konsoliduotą metinį pranešimą, pelno (nuostolių) paskirstymo projektą,
informaciją apie akcininkų turimų teisių įgyvendinimą, kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui, galima bendrovės sekretoriate, nuo 2018-04-11, darbo dienomis, nuo 8.00 val. iki 12.00 val. ir nuo 12.45
val. iki 16.30 val., pateikus asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Informacija taip pat teikiama tel. 8 46 390730,
el. paštu klaipeda@duona.com . Eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys,
eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys bendrovės akcininkais arba jų įgaliotiniai. Teisių apskaitos diena
yra eilinio akcininkų susirinkimo diena. Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti,
turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be asmens tapatybę patvirtinančio
dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime. Bendrovė nesudaro
galimybės dalyvauti ir balsuoti eiliniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
UAB "Klaipėdos duona" valdybos pirmininkas Kęstutis Dulkis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 9

- - -

UAB "NTT", kodas 300582660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 4132062

UAB "NTT" akcininkams!
Bendrovės valdybos iniciatyva 2018-04-30 11 val. bendrovės patalpose S. Žukausko g. 2D, Kaune įvyks UAB "NTT"
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. 2017 m. finansinės  atskaitomybės tvirtinimas.
2. 2017 m. pelno (nuostolio) paskirstymo projekto tvirtinimas.
Bendrovės valdyba.

- - -

UAB "Druskininkų statyba", kodas 152052056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4132065

2018 m. balandžio mėn. 26 d.  9.00 val. Pramonės g. 6, Druskininkai šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Registracijos pradžia 8.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos ataskaita už 2017 metus;
2. Bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
3. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Dėl įmonės veiklos sustabdymo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibas", kodas 133542778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4133255

2018 m. balandžio mėn. 30 d. 10.00 val. bendrovės buveinės adresu S. Žukausko g. 2D-401, Kaunas, šaukiamas  UAB
"Žaibas" (įm.k. 133542778) visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir
jos sprendimu.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės 2017 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2017 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Akcininkai registruojami nuo 9.30 val.
Bendrovės valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis Vilnius", kodas 110379432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 14
Pranešimo Nr. 4133356

Uždarosios akcinės bendrovės "Naujasis Vilnius"
AKCININKŲ DĖMESIUI
Informuojame, kad 2018 m. balandžio mėn. 26 d. 9.30 val. uždarosios akcinės bendrovės "Naujasis Vilnius" (įmonės
kodas 110379432) (toliau bendrovė) buveinėje adresu Konstitucijos pr. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika, šaukiamas
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracija vyks nuo 9.00 val.
Darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvados apie bendrovės metinį pranešimą ir finansinę būklę.
2. Bendrovės metinio pranešimo tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 10

3. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Bendrovės pelno dalies skyrimo dividendų išmokėjimui tvirtinimas.

Su susirinkimo medžiaga galima susipažinti Bendrovės buveinėje Konstitucijos pr. 14, Vilnius darbo dienomis nuo 9.00
iki 12.00 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopų žaismas", kodas 152665924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 4133455

UAB "Kopų žaismas", į.k. 152665924, kviečia į eilinį akcininkų susirinkimą š.m. gegužės 5 d. 12 val. S. Dariaus ir S.
Girėno g. 11, Palanga.
Darbotvarkė: 2017 m. FA pristatymas, tvirtinimas, Pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas. Su dokumentais, susijusiais
su susirinkimo dienotvarke, galima susipažinti bendrovės būstinėje.
Informacija tel. 869888437.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audėjas", kodas 121924453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4133555

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2018 m. balandžio mėn. 23 d.  9 val. 30 min. šaukiamas eilinis visuotinis
Uždaroji akcinė bendrovė "Audėjas" (įm.k. 121924453, buveinė Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125, duomenys
apie bendrovę kaupiami juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje Vilniaus
m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125. Akcininkų registracija nuo 9.00 val. Atvykstantiems į susirinkimą turėti tapatybę
patvirtinantį dokumentą, įgaliotiems atstovams - įgaliojimą.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas apie 2017 metų veiklą.
2. Bendrovės 2017 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2017 metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
5. Bendrovės valdybos nario rinkimai.

- - -

UAB "Lietkomercija", kodas 133318196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4133655

UAB Lietkomercija akcininkams

PRANEŠIMAS

2018 04 27 dieną 09:00 val. kviečiamas eilinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks UAB Lietkomercija patalpose  Savanorių
pr. 286, Kaune.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės veiklos ataskaita už 2017 finansinius metus.
3. 2017 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. 2017 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.

Akcininkų registracija 2018 04 27 nuo 8.30 val. Su savimi turėti asmens dokumentą ir akcininko pažymėjimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 11

Bendrovės administracija.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonikos turto valdymo grupė", kodas 126216166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 4131089

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonikos turto valdymo grupė", juridinio asmens kodas 126216166, buveinės adresas Dariaus
ir Girėno g. 39, Vilnius, praneša, kad 2018-03-22 bendrovės visuotinio eilinio akcininkų susirinkimo sprendimu nuspręsta
sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą 413 300 EUR suma, t.y. nuo 495 960 EUR iki 82 660 EUR, mažinant vienos
paprastosios vardinės akcijos nominalią vertę nuo 12 Eur iki 2 Eur, siekiant išmokėti bendrovės lėšų akcininkams. Po
įstatinio kapitalo sumažinimo bendrovės įstatinis kapitalas bus 82 660 EUR, kurį sudarys 41330 vnt. paprastųjų vardinių
bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertės bus 2 EUR. Su dokumentais ir susijusia informacija galima susipažinti
bendrovės buveinėje.

1.5 Likvidavimas

Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos, kodas 193257730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4132063

PRANEŠIMAS DĖL GENERALINĖS MIŠKŲ URĖDIJOS PRIE APLINKOS MINISTERIJOS LIKVIDAVIMO

Biudžetinė įstaiga Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos, kodas - 193257730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojama.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9

Informuojame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. sausio 10 d. nutarimu Nr. 32 "Dėl
biudžetinės įstaigos Generalinės miškų urėdijos prie Aplinkos ministerijos likvidavimo" yra likviduojama biudžetinė įstaiga
Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos (juridinio asmens kodas 193257730), buveinės adresas - Vilnius, A.
Juozapavičiaus g. 9, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas.
Visais su įstaigos likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į įstaigos likvidatorių Andrių Vancevičių, tel. +370
52734002, +370 61679900 arba el. p. andrius.vancevicius@gmu.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "In Tilsit", kodas 302490538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4117660

Pranešame, kad pagal 2018 02 19 akcininko sprendimą keičiamas UAB "In Tilsit" pavadinimas į UAB "Optimistai".

- - -

UAB "Motyvuoti projektai", kodas 304748421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 13-14
Pranešimo Nr. 4131081

Informuojame, kad įmonės UAB "Motyvuoti projektai" pavadinimas yra keičiamas į UAB "Rea LT".

- - -

Asociacija "Judėjimo iniciatyvos", kodas 304150000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4131092

Asociacija "Judėjimo iniciatyvos" (adresas: Jonavos g. 40, Kaunas, kodas 304150000, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centro Kauno filialas) keičia pavadinimą į Algirdo Šociko bokso klubas.

Pirmininkas                                                                                           Marius Palionis.

- - -

Rokiškio psichiatrijos ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 173745213
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 4132059

PRANEŠIMAS
Rokiškio psichiatrijos ligoninės darbininkų sąjungos (kodas 173745213; buveinės adresas  - Vytauto g. 47, Rokiškis;
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) narių 2018-01-27 susirinkimo sprendimu
pavadinimas keičiamas į Rokiškio psichiatrijos ligoninės profesinė sąjunga "Solidarumas".
Pirmininkė Regina Garolienė.

- - -

UAB "Foreign language club", kodas 302996464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4133155

Pranešame, kad UAB "Foreign language club" (kodas 302996464) pavadinimas keičiamas į UAB "Rutalus".
Kiti įmonės duomenys lieka nepakitę.

1.10 Pertvarkymas

A. Montvydo žvejybos įmonė, kodas 224742510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 44-10
Pranešimo Nr. 4131095

Informuojame, kad A. Montvydo žvejybos įmonė, kodas 224745510, įmonė ne PVM mokėtoja,  buveinės adresas
Palanga, Gintaro g. 44-10, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Klaipėdos filialle, pertvarkoma
į UAB "Palangos Bertas". Informaciją teikia pertvarkomos įmonės savininkas tel. 861567706.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 13

B. Pinkevičiaus individuali įmonė, kodas 125647110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4132060

Pranešame, kad priimtas sprendimas B. Pinkevičiaus individualią įmonę, juridinio asmens kodas 125647110, buveinės
adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, pertvarkyti į UAB GIK projektai. Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima
susipažinti nuo šio pranešimo dienos buveinės adresu, savininko tel. Nr. 868642531.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 10A
Pranešimo Nr. 4131094

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS LIETUVOS ORO UOSTŲ NEPRIKLAUSOMO VALDYBOS NARIO
ATRANKĄ

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai (toliau - įmonė),  juridinio asmens kodas 120864074, Rodūnios k. 10A, LT-02189,
Vilnius, skelbia kandidato atranką užimti įmonės valdybos nario pareigas iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos
t. y. 2020 m. sausio 21 d.

Įmonės interneto svetainės adresas: http://www.ltou.lt
Nuoroda internete į įmonės strategijos santrauką http://www.ltou.lt/lt/lietuvos-oro-uostai/apie-lietuvos-oro-uostus/veiklos-
strategija/
Nuoroda internete į valdymo koordinavimo centro svetainėje skelbiamą informaciją apie įmonę http://vkc.turtas.lt/imones/
vi-lietuvos-oro-uostai

Atrankos būdas: pokalbis.

Kandidatai, pretenduojantys į įmonės valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus
bei nepriklausomumo kriterijus:

Bendrieji reikalavimai:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. būti nepriekaištingos reputacijos;
3. būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
Specialieji reikalavimai:
1. mokėti anglų kalbą įgudusio vartotojo lygmens C1 lygiu;
2. turėti kompetenciją turto valdymo arba mažmeninės prekybos valdymo srityje (šią kompetenciją patvirtina 3 metų
vadovaujamo darbo turto valdymo arba mažmeninės prekybos valdymo srityse patirtis) arba strateginio planavimo ir
valdymo srityje (šią kompetenciją patvirtina 3 metų darbo juridiniu asmens vadovu, 3 metų darbo strateginio planavimo
arba juridinio asmens struktūrinio padalinio valdymo srityse patirtis).
Nepriklausomumo kriterijai:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 14

1. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali būti valstybės įmonės
Lietuvos oro uostų vadovas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
2. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali būti valstybės įmonės
Lietuvos oro uostų darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
3. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos neturi gauti ir paskutinius 3
metus neturi būti gavęs atlyginimo iš valstybės įmonės Lietuvos oro uostų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo nario
pareigas;
4. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali turėti ir per praėjusius
3 metus neturi būti turėjęs verslo ryšių su valstybės įmone Lietuvos oro uostais nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių
ryšių subjekto partneris, akcininkas, vadovas ar kolegialaus organo narys; neturinčiu verslo ryšių kandidatu laikomas
subjektas, kuris negauna jokių pajamų iš valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės arba susijusios bendrovės (išskyrus
pajamas už kolegialaus organo nario pareigų ėjimą);
5. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali būti ir per paskutinius
3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Lietuvos oro uostų auditą, partneriu,
akcininku, vadovu, kolegialaus organo nariu arba darbuotoju;
6. kandidatas neturi būti ėjęs valstybės įmonės Lietuvos oro uostų valdybos nario pareigų du iš eilės įstatuose nustatytus
įgaliojimų laikotarpius;
7. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos neturi būti Lietuvos Respublikos
susisiekimo ministerijos, kuri yra valstybės įmonės Lietuvos oro uostų savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija,
darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
8. kandidatas neturi būti trijų ar daugiau valstybės valdomų įmonių kolegialių organų sudėtyje.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. kandidato prašymas dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
4. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
5. motyvacinis laiškas;
6. atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei nepriklausomumo kriterijams.

Kandidatas privalo nurodyti į kurią (-ias) kompetencijų sritį (-is), nurodytą (-as) šio skelbimo specialiuose reikalavimuose,
kandidatuoja.

Kandidatai teikia dokumentus įmonei iki 2018 balandžio 10 d.

Kandidatai dokumentus įmonei gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas reikia su savimi turėti dokumentų originalus arba juos bus prašoma pateikti,
jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju. Dokumentai priimami adresu Rodūnios kelias g. 10a, LT 02189 Vilnius.
2. Paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą), adresu Rodūnios kelias g. 10a, LT 02189 Vilnius. Pridedamos
dokumentų kopijos, o dokumentų originalus bus prašoma pateikti jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju;
3. Elektroniniu paštu g.vinciuniene@ltou.lt, patvirtintus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su
kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.

Kontaktinis asmuo - Gintarė Vinciūnienė, Personalo specialistė, tel. 8 5 273 9361, mob. tel. 8 69446841, el. paštas
g.vinciuniene@ltou.lt .

Kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Laura Venckuvienė, Personalo specialistė, tel. 8 5 273 9328, mob. Tel. 8 618
16987 el. p. l.venckuviene@ltou.lt

Dokumentai priimami darbo dienomis nuo 7:00 iki 16:00 val.

PRIEDAS. Kandidato prašymas dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija.

Priedas

KANDIDATO PRAŠYMAS DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA
__________________
(data)
__________________



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 15

(sudarymo vieta)

Aš,_______________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)

________________________________________________________________________________________________,
(valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės pavadinimas, teisinė forma, įmonės kodas)

buveinės adresas _______________________, kolegialaus priežiūros / valdymo organo narių
(kas nereikalinga, išbraukti)
atrankoje į _________________________________________________________nario vietą.

Užpildydamas deklaraciją patvirtinu, kad atitinku bendruosius reikalavimus (įskaitant reikalavimą būti nepriekaištingos
reputacijos ir nesusijusiam su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas, kaip jis
apibrėžtas Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės valdomos bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos apraše, patvirtintame Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų
priežiūros ar valdymo organą aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas).

1. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje eiti šioje deklaracijoje nurodytos valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės
kolegialaus organo nario pareigas nesukelia interesų konflikto?

_______________________________________________________________________ ____
______________________(jeigu taip, nurodykite tokį fizinį ar juridinį asmenį, fizinio (-ių) asmens (-ų) pareigas, vardą (-
us) ir pavardę (-es), dėl kurio (-ių) gali kilti interesų konfliktas, ir to priežastis)

2. Ar esate pripažintas neveiksniu juridinių asmenų valdymo srityje?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

3. Ar Jums draudžiama eiti juridinio asmens valdybos nario / priežiūros organo nario ar kitas vadovaujamas pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

4. Ar esate fizinis asmuo, kuris pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos
nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai
ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar atitinkate Aprašo 9 punkte nustatytus kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės kolegialų organą
nepriklausomumo kriterijus?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:
Elektroninio pašto adresas:
Mobilusis telefonas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 16

Kandidatas _________ _________________ 20___m. ______ _____ d.
(vardas ir pavardė)    (parašas)                             (data).

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

A. Gantovniko firma "FIAMGA", kodas 123319150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-8
Pranešimo Nr. 4132061

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmesta", kodas 175873197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 20-11
Pranešimo Nr. 4131099

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Vila "Smiltynė", kodas 304802716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 23-3
Pranešimo Nr. 4133855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: VIKTORAS KRUPSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Navis marina", kodas 304813374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4133856

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Automozaika", kodas 304814387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Rutkiškių k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4133857

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: ALMA MOZŪRAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Demira", kodas 304811850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4133858

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Protas", kodas 304804215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-29
Pranešimo Nr. 4133859

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: DARIUS MOTIEJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurotolis", kodas 304811918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4133860

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Turbeta", kodas 304811925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4133861

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltas debesėlis", kodas 304804222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4133862

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: UGNIUS VALAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltic Safe Ride Group", kodas 304802723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 104A-65
Pranešimo Nr. 4133863

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: AUDRIUS MIKULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Olivizija", kodas 304812856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4133864

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DOMOCOUNT, kodas 304813367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4133865

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pasvalio ranga", kodas 304812863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 26D
Pranešimo Nr. 4133866

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: TOMAS PRANCILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Savas ūkis", kodas 304813381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4133867

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: KRISTIJONAS ANTANAVIČIUS. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5792 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fetas", kodas 304802748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4133868

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gynyba", kodas 304813417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liucijanavos g. 111A
Pranešimo Nr. 4133869

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: LINAS UBARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kalniuko bendruomenė, kodas 304813431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Švendrių g. 4A
Pranešimo Nr. 4133870

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: GINTARAS GAILIŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kriptolitas", kodas 304814451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 4133871

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: ARTŪRAS RAIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gemvikta", kodas 304813449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Grafo Zubovo g. 4C
Pranešimo Nr. 4133872

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: GEMA TAMUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Infinitum Flame Limited, UAB, kodas 304811359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-25
Pranešimo Nr. 4133873

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: RUBEN ARCAS PATERNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija LITBAN, kodas 304811409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4133874

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: GYTENIS GALKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mestus", kodas 304804208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4133875

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Violončelių muzika", kodas 304811868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 45A-5
Pranešimo Nr. 4133876

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: MINDAUGAS BAČKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VYMONTA", kodas 304811900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Žagienio g. 6
Pranešimo Nr. 4133877

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: KAROLIS PALUBINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Takena", kodas 304812354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4133878

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: VISITA RAMANAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 21

MB "Spyglius", kodas 304802730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vaišniūnų k. Dringio g. 88
Pranešimo Nr. 4133879

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: EGLŪNAS AŠKELĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurminga", kodas 304813851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4133880

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: JŪRATĖ UŽUPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kumpis", kodas 304813399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4133881

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Egilėja", kodas 304811875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4133882

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Goldenvita", kodas 304811882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4133883

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"EFK Lithuania" UAB, kodas 304811430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4133884

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: HANS PAUL P DE STAERCKE, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 50000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 22

UAB Loterijų centras, kodas 304814362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4133885

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: BRIGITA ANDRULIONYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Itlita", kodas 304811448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4133886

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: PAVEL KOVTUNEC, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tigema", kodas 304811455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 41-54
Pranešimo Nr. 4133887

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: ŠARŪNAS LEVANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Globalios technologijos", kodas 304814355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4133888

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: IMRAN NAYAB HASSAN KHAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaiduva", kodas 304802755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4133889

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: TOMAS ČEKAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rokiškio keliautojų klubas, kodas 304814394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 4133890

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: RASA ČYPAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 23

UAB "Armanika", kodas 304813424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4133891

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sapnuva", kodas 304814405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Šiaurės g. 18
Pranešimo Nr. 4133892

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: SANTA JUŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Sportuojantiems", kodas 304802762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mozūriškių g. 17-2
Pranešimo Nr. 4133893

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: VYTENIS MORKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tetma", kodas 304814412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Samanų g. 35-3
Pranešimo Nr. 4133894

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: JUSTAS KURAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statybų kompasas", kodas 304814437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4133895

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: VLADISLAV BARANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Visagino implantologijos centras, kodas 304814444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4133896

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: GINTAUTAS ALIONIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 24

MB "Dažmaksa", kodas 304814469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4133897

Įregistravimo data: 2018-03-27. Vadovas: GINTARAS NARMONTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Grynotė", kodas 132006795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 4131100

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muronas", kodas 135596810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 170C
Pranešimo Nr. 4131101

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sigito Petrašiūno įmonė "Savas rūsys", kodas 144760098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 84-28
Pranešimo Nr. 4131102

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "STATYBŲ LAUKAS", kodas 148401071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-31
Pranešimo Nr. 4131103

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lagūnos" investicijų valdymo centras, kodas 148534520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 4131104

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auza", kodas 156587348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 51-8
Pranešimo Nr. 4131105

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 25

Uždarosios akcinės bendrovės "DŽIAUGSMAS" Vilniaus filialas, kodas 120875327
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-170
Pranešimo Nr. 4131106

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto departamentas, kodas 188770382
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 4131107

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Ūkio departamentas, kodas 188770425
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 4131108

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Socialinių reikalų departamentas, kodas 188770578
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 4131109

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto departamentas, kodas 188770610
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 4131110

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Teisės departamentas, kodas 188772771
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 4131111

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Eurokalba", kodas 300038826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4131112

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ribotos atsakomybės įmonės "GfK Custom Research Baltic" atstovybė, kodas 300860622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 26

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4131113

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "GUNIKA", kodas 302664309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4131114

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valerijaus Oblomovo IĮ, kodas 302696011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 4131115

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "S Media Group", kodas 302862216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Naudvariškių g. 43-2
Pranešimo Nr. 4131116

Išregistravimo data: 2018-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ "Violončelių muzika", kodas 304811868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 45A-5
Pranešimo Nr. 4132068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Klaroma", kodas 304778966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4132069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Įstatai (2018-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-03-26).

- - -

Marijampolės savivaldybės administracija, kodas 188769113
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 4132070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2018-03-21);
Nuostatai (2018-03-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AAK Baltic", kodas 110478793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4132071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB Įdegio centras, kodas 304031850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Jūratės g. 3-3
Pranešimo Nr. 4132072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

ŽŪB "Mišučiai", kodas 304137679
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 6-51
Pranešimo Nr. 4132073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2018-03-26); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2018-03-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-26).

- - -

Asociacija "INTERNATIONAL WOMEN'S ASSOCIATION OF VILNIUS", kodas 124368969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4132074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Lichnis", kodas 303343943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 28

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4132075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

MB "Šeši techniniai sprendimai", kodas 304058331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Klevų g. 37
Pranešimo Nr. 4132076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTANGA", kodas 121964362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Herkaus Manto g. 3
Pranešimo Nr. 4132077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "PRAMONINĖS METALO KONSTRUKCIJOS", kodas 302555060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 9A
Pranešimo Nr. 4132078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-27).

- - -

MB "Launida", kodas 304686222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Mikalojaus Gadliausko g. 1
Pranešimo Nr. 4132079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-05 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2017-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 29

UAB "Šilotis", kodas 304425069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4132080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo salygos ir priedai (2018-03-27).

- - -

Žūklės klubas "Merkys", kodas 193189044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4132081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKTRA", kodas 124501031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4132082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-03-23).

- - -

UAB D. Karpavičiaus klinika, kodas 304736604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 228-25
Pranešimo Nr. 4132083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-26).

- - -

MB "Anguela", kodas 304425158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Pušynės g. 13
Pranešimo Nr. 4132084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Step Forward ortopedija", kodas 300932801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4132085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Vitalijos Preobraženskienės įmonė, kodas 135555233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 49-2
Pranešimo Nr. 4132086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-03-20 (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolygis", kodas 302249081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 4A
Pranešimo Nr. 4132087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Myliu dantis", kodas 303286296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-27
Pranešimo Nr. 4132088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Vilniaus apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 191011897
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 4132089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-03-22); Pranešimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 31

UAB "Dagiris", kodas 300536481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 12-27
Pranešimo Nr. 4132090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

UAB "Almeka", kodas 302434055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 147
Pranešimo Nr. 4132091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Officina", kodas 304448534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4132092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-20 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Hudas", kodas 304327358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Juozapuvkos k. 1
Pranešimo Nr. 4132093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Rofėja", kodas 304712197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 17-520
Pranešimo Nr. 4132094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-14 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Drymeta", kodas 304587391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 4132095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-26).

- - -

UAB "Mikroskopinė odontologija", kodas 304204035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92-49
Pranešimo Nr. 4132096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Interneto arsenalas", kodas 301245607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 56
Pranešimo Nr. 4132097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

R. Petronio individuali įmonė, kodas 184094818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Šviesos g. 4
Pranešimo Nr. 4132098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

UAB "Termokoncepto grupė", kodas 303337310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Turistų g. 16
Pranešimo Nr. 4132099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 33

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Tekinas", kodas 304708619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 78-30
Pranešimo Nr. 4132100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-26).

- - -

Rokiškio keliautojų klubas, kodas 304814394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 4132101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Meksvila", kodas 302490901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šakinių k. Mackykių g. 7
Pranešimo Nr. 4132102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Relital", kodas 302915455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4132103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-03-27); Užsienio asmens pasas (2018-03-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-03-22); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22).

- - -

UAB "Termopasta", kodas 303452437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4132104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Įstatai (2018-03-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-03-27); Įgaliojimas (2018-03-23); Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

UAB "Covera", kodas 302548607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 79
Pranešimo Nr. 4132105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Šiaulių miesto bėgimo klubas "Stadija", kodas 145664010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 4132106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

MB "Skubūs sprendimai", kodas 303125026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 9-53
Pranešimo Nr. 4132107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Netičkampio kaimo bendruomenė, kodas 300040154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 4132108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "Gelbėjimo sistemos", kodas 303320115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4132109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-03-26 (2018-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inter Cars Lietuva", kodas 300594634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 6
Pranešimo Nr. 4132110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Siteva", kodas 303162423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 91-81
Pranešimo Nr. 4132111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Lietuvos šiaurietiškojo ėjimo asociacija, kodas 302630748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4132112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkija", kodas 152003664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 42
Pranešimo Nr. 4132113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 36

UAB "Žuvis", kodas 303143768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k. Smilgynų g. 15
Pranešimo Nr. 4132114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27); Įgaliojimas (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-16).

- - -

UAB Arona plius, kodas 304007358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4132115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

MB "Dodeisa", kodas 304521110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 12-20
Pranešimo Nr. 4132116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-09 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "Secure Lithuania", kodas 302807383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4132117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Domus maris", kodas 304025281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 7-20
Pranešimo Nr. 4132118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 37

- - -

UAB "Siraveta", kodas 302841567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4132119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2018-03-27).

- - -

VšĮ "Republica Kaunensis", kodas 303483030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Debesų g. 18
Pranešimo Nr. 4132120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Įgaliojimas (2018-02-01); Įgaliojimas (2018-02-01).

- - -

UAB "Nanara", kodas 303159943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4132121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-26).

- - -

UAB "Kontautėlių prekyba", kodas 300656598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Varnių g. 3
Pranešimo Nr. 4132122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

LIETUVOS ŠAUDYMO Į LAUKO TAIKINIUS ASOCIACIJA, kodas 300127285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 8-4
Pranešimo Nr. 4132123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "EVALDITA", kodas 302533224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Grinaičių k. Knygnešių g. 2
Pranešimo Nr. 4132124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-03-27).

- - -

UAB "ILOGITA", kodas 145738699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 30-6
Pranešimo Nr. 4132125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Respinas", kodas 303393775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rožių g. 7-5
Pranešimo Nr. 4132126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

MB "Sautilė", kodas 304635021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 4132127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-08 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Deposta", kodas 304780650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4132128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-22).

- - -

Dusetų medžiotojų būrelis, kodas 191545335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 4132129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEIMOS GYDYTOJAS", kodas 123239590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-1
Pranešimo Nr. 4132130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "AIRSP", kodas 136059311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 4132131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Martikas", kodas 148105268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-163
Pranešimo Nr. 4132132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 291637350
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 40

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 11
Pranešimo Nr. 4132133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-19).

- - -

UAB "AVIT Sprendimai", kodas 302823665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4132134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

Vakarų Lietuvos muitininkų asociacija, kodas 300583417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 4
Pranešimo Nr. 4132135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

MB "Devyniaragis", kodas 304724057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 12-25
Pranešimo Nr. 4132136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-04 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Madis", kodas 301730400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-47
Pranešimo Nr. 4132137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27); Įgaliojimas
(2017-05-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 41

- - -

MB "Mobili sostinė", kodas 304092305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4132138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Emico medika", kodas 303575653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4132139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21); Užsienio asmens pasas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Soldlita", kodas 304405878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4132140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Ardiga", kodas 304521256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k. Purnuškių g. 45
Pranešimo Nr. 4132141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bronislovo Burgio labdaros ir paramos fondas, kodas 303480027
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 9
Pranešimo Nr. 4132142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 42

- - -

UAB "Instarem EU", kodas 304548794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4132143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Žaidenta", kodas 303517002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 4132144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Alkanas kojotas", kodas 125640137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-57
Pranešimo Nr. 4132145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Įstatai (2018-03-26); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-03-26).

- - -

UAB "ROVA", kodas 300632070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Stankutiškių k. Klebniškių g. 16
Pranešimo Nr. 4132146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Asociacija "Kibyšių bendruomenė", kodas 300111306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 43

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kibyšių k.
Pranešimo Nr. 4132147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Technoringas", kodas 304632281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Striaunės g. 8
Pranešimo Nr. 4132148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-08 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Rokų seniūnija, kodas 188645966
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 4132149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-03-21); Nuostatai (2018-03-21); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2018-03-21).

- - -

MB "Gaminiai LT", kodas 304426826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4132150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Meteras", kodas 304441479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 2-38
Pranešimo Nr. 4132151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

UAB "Sostinės mėsainis", kodas 304621897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Saulės g. 4-1
Pranešimo Nr. 4132152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-28 iki 2018-03-27 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Revolut Technologies UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4132153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-03-27).

- - -

MB "Pastebimas", kodas 304418480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 4-43
Pranešimo Nr. 4132154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Muzika", kodas 304453595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-88
Pranešimo Nr. 4133955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-03 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Techninio serviso projektai", kodas 303124262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-56
Pranešimo Nr. 4133956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 45

UAB "Demira", kodas 304811850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4133957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RJ Company", kodas 302856010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Aušros g. 2-9
Pranešimo Nr. 4133958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "MEISTROFF", kodas 302502264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 33
Pranešimo Nr. 4133959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-26).

- - -

UAB "DEKOGIDOS PREKYBA", kodas 125664946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43-52
Pranešimo Nr. 4133960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2018-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-03-22); Atskyrimo sąlygos (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22).

- - -

MB "Mokausi.lt", kodas 303438964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-81
Pranešimo Nr. 4133961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Sprendimas (2018-03-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-26).

- - -

MB "Geodezinių projektų sprendimai", kodas 303315456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 46

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 8-83
Pranešimo Nr. 4133962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "PACTOR INVEST", kodas 302675768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 30A-24
Pranešimo Nr. 4133963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Vaiduva", kodas 304802755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4133964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NATALEX", kodas 300554892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-19
Pranešimo Nr. 4133965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

MB "Urteda", kodas 304471725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Suvalkiečių g. 6-22
Pranešimo Nr. 4133966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-03 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Sala Energy", kodas 304457056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 4133967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-10 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "LP poligrafija", kodas 300596756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mėguvos g. 11
Pranešimo Nr. 4133968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-03-26).

- - -

UAB "Linkuvos mėsa", kodas 168290027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Valakų g. 7
Pranešimo Nr. 4133969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos odontologijos centras, kodas 300054595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 106-2
Pranešimo Nr. 4133970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

MB "Glovė", kodas 303424982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 45-27
Pranešimo Nr. 4133971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Irmanto Jagmino UAB, kodas 171653385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 179A-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4133972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2018-03-22).

- - -

"Zygista", MB, kodas 304558952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 85
Pranešimo Nr. 4133973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-27 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Ortora", kodas 302431041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 37A
Pranešimo Nr. 4133974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kodega", kodas 134823461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 61
Pranešimo Nr. 4133975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Ratų meistrai", kodas 304262355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Aukščių g. 73
Pranešimo Nr. 4133976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

VšĮ "NPT projektai", kodas 301842036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 4133977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brenčiai", kodas 169225751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 24A
Pranešimo Nr. 4133978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-27).

- - -

MB "Autoartis", kodas 303418545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Burkėnų k. Pušies g. 4
Pranešimo Nr. 4133979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "AV CONSULTING", kodas 300010061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 4133980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-26); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-26).

- - -

Gulbinų bendruomenė, kodas 155322891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Gulbinų k. Pauliaus Drevinio g. 12
Pranešimo Nr. 4133981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 50

FCR MEDIA HOLDING LT, UAB, kodas 304782982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4133982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-26).

- - -

MB "Apskaitos žinynas", kodas 304418808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 100-2
Pranešimo Nr. 4133983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "VIŠILTA", kodas 300932648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 73
Pranešimo Nr. 4133984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Statybų kompasas", kodas 304814437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4133985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bariema", kodas 300858023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-90
Pranešimo Nr. 4133986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-22).

- - -

O. Kornieiev individuali įmonė, kodas 303205650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4133987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-03-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-03-23).

- - -

UAB "Sveikime su šypsena", kodas 303404403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4133988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "Husqvarna Lietuva", kodas 300146848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 77C
Pranešimo Nr. 4133989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILITEKSAS", kodas 124600773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 19-65
Pranešimo Nr. 4133990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

UAB "Aliaus kiemas", kodas 151343087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žuvinto g. 43
Pranešimo Nr. 4133991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Kuršėnų vartotojų kooperatyvas, kodas 175749915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 52

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 4133992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Ponas popierius", kodas 304174357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38-21
Pranešimo Nr. 4133993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Šuns svajonė", kodas 304093706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4133994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Numnam", kodas 304768566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4133995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-22).

- - -

Vilkaviškio poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Volungė", kodas 302678091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 8-17
Pranešimo Nr. 4133996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 53

UAB "Gedmesta", kodas 304101989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Zigmo Drungos g. 23
Pranešimo Nr. 4133997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Meilūnų kaimo bendruomenė, kodas 155312979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Meilūnų k.
Pranešimo Nr. 4133998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Gurskis ir ko", kodas 169227236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. S. Nėries g. 3
Pranešimo Nr. 4133999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-26).

- - -

VšĮ Alchemic LT, kodas 302412308
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 10-18
Pranešimo Nr. 4134000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "ERESTA", kodas 301490670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 6-oji g. 31
Pranešimo Nr. 4134001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 54

UAB Šilutės poilsio namai, kodas 300882661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. M. Jankaus g. 12
Pranešimo Nr. 4134002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Limonita", kodas 303364033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 51-2
Pranešimo Nr. 4134003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-27).

- - -

MB "Apdailos ranga", kodas 304222364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vilniaus g. 33-5
Pranešimo Nr. 4134004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB Kompresinės terapijos kabinetas, kodas 303162277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 15-26
Pranešimo Nr. 4134005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

"Petromobilis", UAB, kodas 302662233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šviesos g. 11
Pranešimo Nr. 4134006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Nikė", kodas 303261001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 9-35
Pranešimo Nr. 4134007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-27 iki 2018-03-27 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Pašiūrė", kodas 152766574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 20-1A
Pranešimo Nr. 4134008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "EKOK", kodas 302586910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 49-4
Pranešimo Nr. 4134009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Įstatai (2018-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMEDA", kodas 140927183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4134010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Turenta", kodas 304774003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 23-72
Pranešimo Nr. 4134011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Įstatai (2018-03-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-03-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-03-27).

- - -

S. Vaitulionio įmonė, kodas 125811481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 20-40
Pranešimo Nr. 4134012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-23 (2018-03-26).

- - -

UAB "Elektronova", kodas 135951357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4134013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Žemaitės 8 namo savininkų bendrija, kodas 161656543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4134014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir vadovo keitimo (2018-03-23).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 4134015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gyvenk name", kodas 304135055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 4134016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / dėl įstatų (2018-03-26).

- - -

NAUTIC Estate, UAB, kodas 301144750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 279
Pranešimo Nr. 4134017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-15).

- - -

UAB "Žemaitijos medicinos centras", kodas 300648459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 112
Pranešimo Nr. 4134018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-27).

- - -

Mažeikių rajono medžiotojų būrelis "Ukrinai", kodas 193283472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Pakvisčio g. 10
Pranešimo Nr. 4134019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 4134020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-27).

- - -

UAB "AUDVESTA", kodas 302434240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 23-54
Pranešimo Nr. 4134021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

MB "Rupneta", kodas 304291271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70C-42
Pranešimo Nr. 4134022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Agvita", kodas 304479184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vilkagirio k. Vilkagirio g. 16
Pranešimo Nr. 4134023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-10 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Arte Bunkering Lithuania", kodas 304404623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4134024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-03-23).

- - -

UAB "AdSpike", kodas 302844218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4134025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Benjiroja", kodas 304324771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 14-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4134026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "KAROMI", kodas 302629607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Žiedo g. 51
Pranešimo Nr. 4134027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Bendra Lietuvos, Suomijos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS NAFTA", kodas 110394530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Kumpio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4134028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-03-27).

- - -

Vilniaus teritorinės ligonių kasos profesinė sąjunga, kodas 302492247
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 53-13
Pranešimo Nr. 4134029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVERA", kodas 125247276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4134030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Harvest BALT", kodas 302680797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 4134031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-26).

- - -

MB "Ciklomanija", kodas 303241550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 5-24
Pranešimo Nr. 4134032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Adorama", kodas 302986961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 6-33
Pranešimo Nr. 4134033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Mestus", kodas 304804208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4134034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Investara", kodas 302589244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4134035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2018-03-22).

- - -

UAB "Tistera", kodas 300124830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 33-2
Pranešimo Nr. 4134036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 61

- - -

UAB "TESONET", kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4134037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2018-03-23); Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

UAB "NOREINA", kodas 110871654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kluono g. 10
Pranešimo Nr. 4134038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "TIRSIRA", kodas 125700157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174B
Pranešimo Nr. 4134039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Emvitas", kodas 300817464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 24-10A
Pranešimo Nr. 4134040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Silvavetus", kodas 303226420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4134041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos ir priedai (2018-03-27).

- - -

UAB "Mažeikių apynys", kodas 167205764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 4134042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2018-03-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ILJOTA", kodas 170528795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Kretingos g. 61
Pranešimo Nr. 4134043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARŲ SERVISAS", kodas 240153550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 14-1
Pranešimo Nr. 4134044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-27).

- - -

MB "Daikrauta", kodas 303213871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 11-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4134045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

VšĮ "Saulėti namai", kodas 303439888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41A-94
Pranešimo Nr. 4134046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB Funkcinės medicinos centras, kodas 304781916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87B-6
Pranešimo Nr. 4134047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Adiklio įmonė, kodas 148097120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 55-20
Pranešimo Nr. 4134048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-03-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-03-26).

- - -

UAB "Northcom", kodas 302587058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4134049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl UAB 'Northcom' vadovo keitimo (2018-03-27).

- - -

UAB "Hovus", kodas 303245239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 47
Pranešimo Nr. 4134050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

UAB Gerchus, kodas 302650715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 93-13
Pranešimo Nr. 4134051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

REF Baltic, UAB, kodas 302949888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 4134052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-26); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-26).

- - -

UAB "BSCTD", kodas 304079838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4134053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-25); Įstatai (2018-03-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-03-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-03-25).

- - -

UAB "Dauksta", kodas 134419433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 4134054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Meilutės Rutkauskienės prekybos įmonė, kodas 151468393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 4134055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

UAB "Matininkų centras", kodas 303009491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Marijampolės g. 37A
Pranešimo Nr. 4134056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROREMA", kodas 172772645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ylių k.
Pranešimo Nr. 4134057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-27 iki 2018-03-27 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentra", kodas 121082852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25A-5
Pranešimo Nr. 4134058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Vilnius trade plius", kodas 303131641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4134059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Sapnuva", kodas 304814405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Šiaurės g. 18
Pranešimo Nr. 4134060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vandentieka.lt", kodas 303334983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 9-102
Pranešimo Nr. 4134061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

MUZIKOS KLUBAS "TAKTAS", kodas 145383458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 9-58
Pranešimo Nr. 4134062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

UAB "Ogmina.lt", kodas 304584274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4134063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2018-03-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22).

- - -

CUJO Baltic UAB, kodas 304633216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4134064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 67

UAB "Magnata", kodas 303270420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4134065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-23); Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

UAB "Bitytė", kodas 302784187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Šlaito g. 11
Pranešimo Nr. 4134066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-26).

- - -

UAB "Autokrantas", kodas 302615123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Prienų g. 3
Pranešimo Nr. 4134067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų atnaujinimo
(2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

UAB "Aeroterma", kodas 303363255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4134068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Vizana", kodas 304778560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bartonių k. Upelio g. 66
Pranešimo Nr. 4134069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2018-03-22); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo
(2018-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 68

UAB "Sveikata ir higiena", kodas 304521466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-93
Pranešimo Nr. 4134070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-05 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Prodanga", kodas 303197171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. V. Montvilos g. 26-10
Pranešimo Nr. 4134071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Pasvalio krašto klubas "Užjausk draugą", kodas 169300531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k.
Pranešimo Nr. 4134072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

MB "Regeksas", kodas 304506934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 4134073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-19 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2017-04-25).

- - -

UAB "Dantų gaminimo ekspertai", kodas 304624377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-34
Pranešimo Nr. 4134074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "3 STEP IT", kodas 300059934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4134075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Lurenas", UAB, kodas 304746299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4134076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22); Užsienio
asmens pasas (2018-03-22).

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 4134077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2018-03-22); Įstatai (2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo, įstatų
patvirtinimo (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22); Užsienio asmens pasas (2018-03-22).

- - -

UAB "Lanvega", kodas 303141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4134078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Dorus", kodas 304762773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4134079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-27).

- - -

Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyba, kodas 154891295
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 4134080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeistų nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2018-03-16); Nuostatai (2018-03-16); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2018-03-16).

- - -

UAB "Laimingi tėvai", kodas 304418612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 39-1003A
Pranešimo Nr. 4134081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Garso architektūra", kodas 300083839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-7
Pranešimo Nr. 4134082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Gartas", kodas 304207615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4134083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-23).

- - -

Neringos savivaldybės ugniagesių savanorių draugija, kodas 303000802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 19-3
Pranešimo Nr. 4134084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ažupietis", kodas 154141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 4134085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gražionių bekonas", kodas 171286494
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kalnelio Gražionių k.
Pranešimo Nr. 4134086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "Ridala", kodas 303227700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 81
Pranešimo Nr. 4134087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-26).

- - -

UAB "GPO", kodas 300655546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 1
Pranešimo Nr. 4134088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Derpus", kodas 135850511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 20A
Pranešimo Nr. 4134089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, kodas 124208338
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-101
Pranešimo Nr. 4134090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Drąsutaičių kaimo bendruomenė, kodas 303099332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Drąsutaičių k. Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 4134091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB Duomenų laboratorija, kodas 304183801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4134092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "NT paslaugos", kodas 304491457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39
Pranešimo Nr. 4134093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-26).

- - -

UAB "Europaviljonai", kodas 300009066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moliakalnio g. 16A
Pranešimo Nr. 4134094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26).

- - -

UAB "ARDEMA", kodas 302414889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 21-16
Pranešimo Nr. 4134095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "VIKTOPA", kodas 148251764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 79D
Pranešimo Nr. 4134096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUNVILA", kodas 124931734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-2
Pranešimo Nr. 4134097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-03-27).

- - -

UAB "UORĖ", kodas 302718358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 4134098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "I. Titorchuk", kodas 303312353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4134099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

UAB "Moraugsa", kodas 304173287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Karsavino g. 20
Pranešimo Nr. 4134100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Vilgailė", kodas 304120644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 4134101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmesta", kodas 175873197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 20-11
Pranešimo Nr. 4134102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAISTĖ", kodas 151163826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4134103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-27).

- - -

MB "Alginda", kodas 304033698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 22-28
Pranešimo Nr. 4134104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Sonatos tekstilė", kodas 301506847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 15
Pranešimo Nr. 4134105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

MB "Etonus", kodas 304492694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 28-48
Pranešimo Nr. 4134106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-28 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2017-12-28).

- - -

UAB "Simple one", kodas 302425896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 11-24
Pranešimo Nr. 4134107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "AMB autodetalės", kodas 302604689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seinų g. 25
Pranešimo Nr. 4134108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-03-26).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija, kodas 291823650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4134109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-03-23).

- - -

UAB "Logitopas", kodas 304186142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 4134110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Elito namai", kodas 304083587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98-37
Pranešimo Nr. 4134111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Lango rėmas", kodas 304453321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Naujoji g. 12-1
Pranešimo Nr. 4134112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

Asociacija "Sportuojantiems", kodas 304802762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mozūriškių g. 17-2
Pranešimo Nr. 4134113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žirginio sporto klubas, kodas 193412757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 201
Pranešimo Nr. 4134114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Atmeta", kodas 304430187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4134115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

Joniškio rajono tinklinio sporto klubas "Ąžuolas", kodas 157657073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 4134116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2018-03-23).

- - -

UAB "Apsaugos kodas", kodas 302328073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 35
Pranešimo Nr. 4134117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Audventa", kodas 304433614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Liepalotų k. Mokyklos g. 1-4
Pranešimo Nr. 4134118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Toksa", kodas 304785074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Artojų g. 52H
Pranešimo Nr. 4134119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

UAB "LANDLORD LT", kodas 300592754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 5
Pranešimo Nr. 4134120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių klasika", kodas 135225940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 4134121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Kasybos darbai", kodas 303376231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kvyklių k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4134122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2018-03-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė / Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-03-27).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS", kodas 145855439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 4134123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "ALMANTA", kodas 301240688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Mindaugo g. 8
Pranešimo Nr. 4134124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Tramis", kodas 303116461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 2-75
Pranešimo Nr. 4134125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOTIKA", kodas 141627712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 3
Pranešimo Nr. 4134126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

VšĮ "Sėkmingi vaikai", kodas 304288243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ispanų g. 5
Pranešimo Nr. 4134127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-23).

- - -

M/S VANGUARD ENTERPRISES filialas, kodas 304434577
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4134128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-19 iki 2017-06-30 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsena", kodas 133753017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19G
Pranešimo Nr. 4134129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-03-15).

- - -

UAB "Bolda", kodas 304294456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Vietinė g. 2
Pranešimo Nr. 4134130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2018-03-23); Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

UAB "Premija", kodas 304398017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4134131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-27).

- - -

UAB "MD Investment", kodas 300123148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4134132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-21); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Jonavos taksi", kodas 157006447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 31-38
Pranešimo Nr. 4134133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REBORDA", kodas 210527070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 17
Pranešimo Nr. 4134134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės Šaltis", kodas 169887598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 4134135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos po įstatinio kapitalo mažinimo
įregistravimo (2018-03-22); Įstatai (2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-03-22); Vienintelio akcininko
sprendimas (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22).

- - -

VšĮ Natūralios sveikatos centras "Naturavita", kodas 302587001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6-32
Pranešimo Nr. 4134136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

Lengvosios atletikos asociacija, kodas 303122222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-103
Pranešimo Nr. 4134137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "CAUTOR", kodas 302455195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bešių k. 2
Pranešimo Nr. 4134138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-27).

- - -

MB "De signo", kodas 304411258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4134139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "VANDENS PASLAPTYS", kodas 135451398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 300-58
Pranešimo Nr. 4134140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Grando lubos", kodas 304548011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4134141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

Brandaus jaunimo klubas, kodas 304239851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-84
Pranešimo Nr. 4134142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-29 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "Arco Invest", kodas 300564662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4134143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Astraja Baltija, UAB, kodas 302905308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 46A
Pranešimo Nr. 4134144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Eonas", kodas 300522460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 31A
Pranešimo Nr. 4134145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Vendorus", kodas 304709379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-100
Pranešimo Nr. 4134146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-06 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2017-11-07).

- - -

UAB "ELA Group", kodas 300632914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-96
Pranešimo Nr. 4134147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "West Express Groups & Events", kodas 304181298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-45
Pranešimo Nr. 4134148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technis", kodas 302575369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 4134149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Virtualūs namai", kodas 302416648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4134150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-22).

- - -

UAB "Linrama", kodas 151384326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 4134151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "LASA-1", kodas 124125668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4134152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

VšĮ "Tiltai profesionalams", kodas 303150392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų 3-ioji g. 23
Pranešimo Nr. 4134153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Vienintelio dalininko sprendimas
(2018-03-26).

- - -

UAB Sostinės mėsinė, kodas 303337972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4134154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

"5 puodeliai", MB, kodas 304709799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 85

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-138
Pranešimo Nr. 4134155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-08 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Dūzgia bitės", kodas 304225079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Rasos g. 6
Pranešimo Nr. 4134156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo keitimo įregistravimo (2018-03-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl atstovo keitimo (2018-03-26).

- - -

ASOCIACIJA "VISUOMENINĖ RASŲ KAPINIŲ DRAUGIJA", kodas 302448884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 5-90
Pranešimo Nr. 4134157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lynas", kodas 152053158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 1-5
Pranešimo Nr. 4134158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Ramdega", kodas 304288179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Palaukės g. 33A
Pranešimo Nr. 4134159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26).

- - -

UAB "Eligvita", kodas 303004868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 86

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4134160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZDYNĖLIS", kodas 122639642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 19
Pranešimo Nr. 4134161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Itlita", kodas 304811448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4134162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Projektavimo studija ARKA", kodas 301729782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19
Pranešimo Nr. 4134163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-27).

- - -

MB "Verslo reorganizavimas", kodas 304119211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 255
Pranešimo Nr. 4134164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

IĮ "Marato transportas", kodas 303060735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 4134165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Protas", kodas 304804215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-29
Pranešimo Nr. 4134166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amida LT", kodas 303162284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4134167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Evarola", kodas 304501385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 57-107
Pranešimo Nr. 4134168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-10 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

MB Autosporto centras, kodas 304415769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 4134169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26).

- - -

VšĮ "Lietuvos savivaldybių asociacijos mokymo ir konsultavimo centras", kodas 125818650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 4134170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 88

- - -

UAB "Kordimatas", kodas 145180632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4134171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

MB studija "Kartu", kodas 304219852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 8-19
Pranešimo Nr. 4134172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "JUODA RAUDONA", kodas 302431109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-37
Pranešimo Nr. 4134173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

MB "Roneksta", kodas 304155855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 20-4
Pranešimo Nr. 4134174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

MB "Idealus namas", kodas 303375414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4134175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2017-12-27); Įgaliojimas (2017-12-27).

- - -

UAB "Info XXL", kodas 301741902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4134176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Įstatai (2018-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-26).

- - -

UAB "Depsis", kodas 303339012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4134177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

MB "Medinis pingvinas", kodas 304616850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 152-19
Pranešimo Nr. 4134178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-23 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22).

- - -

UAB "Mono kravu lifts Baltija", kodas 300029186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 4134179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

ERGO Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 302912288
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 4134180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoakademija", kodas 302924828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 4134181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Kestera", kodas 301507543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kunigiškių g. 13E
Pranešimo Nr. 4134182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-22).

- - -

UAB "Patvari statyba", kodas 303522871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stragnų II k. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4134183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-03-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-03-23).

- - -

Asociacija "16-tas Korpusas", kodas 303656361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 11-55
Pranešimo Nr. 4134184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos vėtra", kodas 224721530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Daukanto g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 4134185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos atšaukimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2018-03-22); Įstatai (2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-03-22).

- - -

Prienų švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300047768
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 12A
Pranešimo Nr. 4134186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Fasa", kodas 251231370
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4134187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-03-26); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo skyrimo (2018-03-26).

- - -

UAB "Sildekor", kodas 302594540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 4134188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Keberiokšt", kodas 303270363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-44
Pranešimo Nr. 4134189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Dividus", kodas 304762702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4134190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 92

- - -

Klubas "Top Miau", kodas 302587407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-25
Pranešimo Nr. 4134191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jonučių statyba", kodas 304590423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4134192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-28 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-03-27).

- - -

UAB "Vitras-S", kodas 301791809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4134193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-03-27).

- - -

MB "Mano batai buvo du", kodas 304324419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 3-25
Pranešimo Nr. 4134194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Danplastas", kodas 110887263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k. Gėlių g. 97
Pranešimo Nr. 4134195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 93

m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-03-27).

- - -

UAB "Knyga plius", kodas 302535944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 25-82
Pranešimo Nr. 4134196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 4134197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo sumažinimą
įrašymo (2018-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmanto Šimoniūčio konsultacijos", kodas 134973450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4134198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

MB "Baltic Carrier", kodas 300666980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-86
Pranešimo Nr. 4134199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Europos inžinerija ir konsultavimas", kodas 303419056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4134200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Dangesa", kodas 304600248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 1-34
Pranešimo Nr. 4134201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-04 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Gridinlita", kodas 304597097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 4134202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2018-03-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-03-22).

- - -

Sergejaus Balakirevo įmonė, kodas 125751842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 2-7
Pranešimo Nr. 4134203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-21 (2018-03-26).

- - -

MB "Diaga", kodas 304572496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Šeiniaus g. 7A-2
Pranešimo Nr. 4134204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-12 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2017-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABF LT", kodas 302299465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Energetikų g. 2
Pranešimo Nr. 4134205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Inovatyvios medicinos draugija, kodas 125081979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4134206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Kongreso protokolas dėl vadovo išrinkimo (2018-03-23).

- - -

A. Stančiko įmonė, kodas 159915095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Lukšos g. 21
Pranešimo Nr. 4134207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-03-20 (2018-03-22).

- - -

UAB "Sertas", kodas 304777070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4134208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-26); Užsienio asmens pasas (2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-24).

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4134209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

UAB "Enrona", kodas 304783956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4134210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-26).

- - -

UAB CD8 klinika, kodas 302562674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 4134211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "2FAST MANAGEMENT", kodas 304224415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 12
Pranešimo Nr. 4134212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Ugnivita", kodas 304283381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 4-21
Pranešimo Nr. 4134213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Foriva", kodas 178732497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 4134214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

Vilniaus apygardos probacijos tarnyba, kodas 188779036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 1
Pranešimo Nr. 4134215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aurum investicijų grupė", kodas 300654622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4134216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Šukionių kaimo bendruomenė, kodas 300075162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Šukionių k. Jono Noreikos g. 47
Pranešimo Nr. 4134217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRENHIDA", kodas 125309913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 71-32
Pranešimo Nr. 4134218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateitis", kodas 156540455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vilties g. 31-19
Pranešimo Nr. 4134219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

UAB "VESTENA", kodas 172429881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 4134220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

MB "Salve TV", kodas 303242798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 10-15
Pranešimo Nr. 4134221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Tamelis", kodas 303124198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 39-29
Pranešimo Nr. 4134222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Idea moon UAB, kodas 302891470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4134223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Savivaldybės įmonė "Švenčionių planas", kodas 178997346
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 4134224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-22); Įstatai (2018-03-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-22).

- - -

UAB Sharecruit, kodas 303487370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4134225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2018-03-21); Įstatai (2018-03-21); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo, įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21);
Užsienio asmens pasas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERDTEX", kodas 300098809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 4134226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "EVISTEDA", kodas 303053032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 18
Pranešimo Nr. 4134227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB Loterijų centras, kodas 304814362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4134228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARKOTRANS", kodas 301693927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 51-5
Pranešimo Nr. 4134229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

UAB "Rolensa", kodas 304005873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-19
Pranešimo Nr. 4134230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-27).

- - -

UAB "Sun Industries", kodas 302766189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4134231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus rankinio klubas", kodas 300049541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 40-45
Pranešimo Nr. 4134232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džiaugsmas", kodas 152416684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 4134233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aikados prekyba", kodas 135645816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 4134234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27).

- - -

UAB "Apklijavimo paslaugos", kodas 304208731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-100
Pranešimo Nr. 4134235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "DOMUS INTEGRO", kodas 301606630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 92-76
Pranešimo Nr. 4134236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Lamida", kodas 303301862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4134237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-26).

- - -

UAB "Andris", kodas 302502321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Beržų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4134238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mėmelio verslas", kodas 304311838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-115
Pranešimo Nr. 4134239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-03-23).

- - -

UAB "KSILEMA", kodas 302609152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49A-43
Pranešimo Nr. 4134240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-03-20 (2018-03-22).

- - -

UAB "Bormanas", kodas 304414418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 14-17
Pranešimo Nr. 4134241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

JAWA fanų klubas, kodas 304495384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 19
Pranešimo Nr. 4134242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-28 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Transarsa", kodas 302731131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 17
Pranešimo Nr. 4134243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Šiaurės miškai", kodas 303864362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k. Lėvens g. 4
Pranešimo Nr. 4134244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Tomo Astrausko įmonė, kodas 134539817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 4-9
Pranešimo Nr. 4134245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-26).

- - -

UAB "Colderas", kodas 304737581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4134246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kalniuko bendruomenė, kodas 304813431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Švendrių g. 4A
Pranešimo Nr. 4134247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Timberas", kodas 304755960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 35C
Pranešimo Nr. 4134248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-27).

- - -

MB "Moki - plauni", kodas 304741544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-26
Pranešimo Nr. 4134249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-28 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27); Įgaliojimas (2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-02); Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Kontautėliai", kodas 176592121
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kantautalių k.
Pranešimo Nr. 4134250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 104

- - -

SĮ "Kretingos komunalininkas", kodas 163934977
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 4134251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2018-03-26);
Įstatai (2018-03-26); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2018-03-26).

- - -

UAB "Luca", kodas 302590296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo I g. 5
Pranešimo Nr. 4134252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "SANGAIDOS MAŽMENA", kodas 125755869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 4134253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-03-26); Įstatai (2018-03-26).

- - -

UAB "Grinteka", kodas 303230931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pageldynių k. 1
Pranešimo Nr. 4134254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

UAB "Midelė", kodas 303231517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4134255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIJA", kodas 141312047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 20-22
Pranešimo Nr. 4134256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "KP Logistic", kodas 300646223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Bagdoniškės g. 18
Pranešimo Nr. 4134257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Įstatai (2018-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-03-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pienė", kodas 168083313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 42
Pranešimo Nr. 4134258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2018-03-22); Įstatai (2018-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2018-03-22).

- - -

UAB Zakret, kodas 302841478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-20
Pranešimo Nr. 4134259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

Jaunimo klubas "Svajonė", kodas 178992566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Centrinė a. 3
Pranešimo Nr. 4134260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-21);
Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2018-03-21); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2018-03-21).

- - -

UAB "ARANA", kodas 302335057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4134261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

MB "Turiu fotoaparatą", kodas 304521473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Aukštaičių a. 9-11
Pranešimo Nr. 4134262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Filmatas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2018-03-27); Pažyma / Dėl viešo paskelbimo apie numatomą pavadinimo pakeitimą (2018-03-27); Nuostatai
(2018-03-27); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų nuostatų patvirtinimo
(2018-03-27).

- - -

UAB "Plutonis", kodas 304397851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4134263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

"Tarp žvaigždžių", MB, kodas 304719786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-9
Pranešimo Nr. 4134264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-30 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga Šilainių bendruomenės centras, kodas 135243963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 107

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41A-94
Pranešimo Nr. 4134265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

Baltic Sign Makers Association, kodas 300085174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 3
Pranešimo Nr. 4134266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Turbeta", kodas 304811925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4134267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos veislinių paukščių augintojų asociacija, kodas 302919044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Labanoro mstl. Bažnyčios g. 35
Pranešimo Nr. 4134268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2018-03-21); Įstatai
(2018-03-21).

- - -

UAB "VUMA", kodas 150037415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4134269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-15).

- - -

UAB "Greitas krovinys", kodas 304701820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4134270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-26); Užsienio asmens pasas (2018-03-26).

- - -

UAB "Skandinavų investicijos", kodas 304123900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 60-10
Pranešimo Nr. 4134271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gražiškiai", kodas 171287062
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šašių k.
Pranešimo Nr. 4134272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Lietuvos dizainerių sąjungos individuali įmonė Dizaino susivienijimas "Vitė", kodas 140415489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio a. 6B
Pranešimo Nr. 4134273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2018-03-27).

- - -

UAB "Umė", kodas 303207434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4134274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 109

MB "Eurobitas", kodas 303185404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4134275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Fromas IT", kodas 304451929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vileikiškių k. Užušilių g. 7
Pranešimo Nr. 4134276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INVISIBLE GROUP", kodas 302697437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4134277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-23); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2018-03-23).

- - -

UAB "Grugas", kodas 140979970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 20-3
Pranešimo Nr. 4134278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GUTMIKSAS", kodas 125691975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 12-66
Pranešimo Nr. 4134279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Domagrus", kodas 304805915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 110

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Nausodės g. 70
Pranešimo Nr. 4134280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-03-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-23).

- - -

UAB "Ramvyna", kodas 304607890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4134281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-27); Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

VšĮ Alytaus automobilių sporto klubas "Kardanas", kodas 303950480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vaisodžių k. Raižių g. 22
Pranešimo Nr. 4134282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-03-27).

- - -

MB "Eliskaita", kodas 304701603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263B-28
Pranešimo Nr. 4134283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-25 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Finleksa", kodas 302543948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-45
Pranešimo Nr. 4134284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

MB "Diretas", kodas 304215494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 111

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4134285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "IT spektras", kodas 302567408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2-43
Pranešimo Nr. 4134286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Pelonita", kodas 122986194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-62
Pranešimo Nr. 4134287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Anykščių rajono Skiemonių kaimo bendruomenė, kodas 154330860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Skiemonių k.
Pranešimo Nr. 4134288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Avtorikas", kodas 304554224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4134289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-16 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 112

- - -

MB "Žalioji šviesa", kodas 303115046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžių k. 1
Pranešimo Nr. 4134290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-06 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Purpurinė ežiuolė", kodas 123977928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 78-2
Pranešimo Nr. 4134291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-16
(2018-03-26).

- - -

MB Vilniaus psichoterapijos studija, kodas 304371486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 21
Pranešimo Nr. 4134292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Sprendimas (2018-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-03-26).

- - -

Mažoji bendrija "Vacys ir Vacys", kodas 303064406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 38-18
Pranešimo Nr. 4134293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Cirtana", kodas 125301457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 15-9
Pranešimo Nr. 4134294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

LIETUVOS STAČIATIKIŲ ŠV. EUFROSINIJOS ŠVIETIMO DRAUGIJA, kodas 190738064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 25-24
Pranešimo Nr. 4134295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Laiptadariai", kodas 303549893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 6-20
Pranešimo Nr. 4134296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "AUTO MEISTRAI", kodas 300002118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 51-12
Pranešimo Nr. 4134297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brolinta", kodas 303458397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 3-8
Pranešimo Nr. 4134298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2018-03-25).

- - -

UAB "Minmarus", kodas 302551717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skaistkalnio k. 2
Pranešimo Nr. 4134299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Maisona", kodas 304405440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k. Troškūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4134300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB Miesto klinika, kodas 303353033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 17-18
Pranešimo Nr. 4134301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

Rato kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4134302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFINĖS MAŠINOS", kodas 121352924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 4134303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "WILIBOX", kodas 300098759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4134304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-03-23); Užsienio
valstybės registro išrašas (2018-03-23); Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

UAB "TIK Trans", kodas 304070885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 4134305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Blaivita"); buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2018-03-21); Įstatai (2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso
pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Puntas", kodas 304217399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Baltrimų k. Pamiškės g. 23
Pranešimo Nr. 4134306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Berauta", kodas 301734441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 22D
Pranešimo Nr. 4134307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB Žvėryno veterinarijos gydykla, kodas 124654130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 4134308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Gečo servisas", kodas 304722469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4134309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2018-03-22).

- - -

UAB "Dentalonas", kodas 302812665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausinės g. 25
Pranešimo Nr. 4134310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Protingos idėjos"); veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, vadovo keitimo ir pakeisto steigimo
dokumento įregistravimo (2018-03-23); Įstatai (2018-03-23); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo, įstatų ir vadovo
keitimo (2018-03-23).

- - -

MB Undo studija, kodas 304485618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 11-3
Pranešimo Nr. 4134311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-17 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2017-03-21); Įgaliojimas (2017-03-21).

- - -

MB "Maxima pecunia", kodas 303476388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4134312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

Redos Mikelinskienės firma, kodas 135167024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 4134313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

UAB "Pasvalio ranga", kodas 304812863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 26D
Pranešimo Nr. 4134314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Wind Traders, kodas 302852421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4134315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

MB "Būsto priežiūra", kodas 303940358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 4134316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-03-23); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2018-03-23).

- - -

UAB "Blockchain Operational Systems and Solutions", kodas 304407014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4134317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ahmado logistika").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2018-03-26); Įstatai (2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, įstatų pakeitimo
(2018-03-26).

- - -

"Darvira", MB, kodas 303173042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 47A-16
Pranešimo Nr. 4134318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2018-01-31).

- - -

UAB "Asijos servisas", kodas 303228962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 13A
Pranešimo Nr. 4134319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIRIMĖ ir Ko", kodas 134982652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4134320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žemaitis", kodas 172432525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Grybo g. 4
Pranešimo Nr. 4134321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, vadovo įregistravimo (2018-03-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo (2018-03-19).

- - -

MB "Deivė LT", kodas 304079973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16-215
Pranešimo Nr. 4134322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Rugmeta", kodas 304784392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Lyduokių g. 12
Pranešimo Nr. 4134323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transitor", kodas 134670478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Saulės g. 67
Pranešimo Nr. 4134324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COKOLIS", kodas 147037693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 15A
Pranešimo Nr. 4134325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos Vilnis", kodas 152775623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 9
Pranešimo Nr. 4134326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB BDR SUN, kodas 302818515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 4134327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 120

atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Balti debesys", kodas 304330831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 33-12
Pranešimo Nr. 4134328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Gruzdžių medžiotojų būrelis, kodas 191534125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Dr. J. Šliupo g. 2
Pranešimo Nr. 4134329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB Spicy Solutions, kodas 304788227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Borisevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4134330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2018-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2018-03-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-22).

- - -

UAB "Deostata", kodas 303360120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 6-64
Pranešimo Nr. 4134331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brosas", kodas 302861872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 4134332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Naujienos kaimo bendruomenė, kodas 151492921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Naujienos k.
Pranešimo Nr. 4134333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Ligela", kodas 180721173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaurinės g. 3
Pranešimo Nr. 4134334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Mažoji bendrija "Mamuto ola", kodas 303008763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-10
Pranešimo Nr. 4134335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB GINTO MAŠINOS, kodas 302733495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 21-49
Pranešimo Nr. 4134336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Profdelita", kodas 304399343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 73-17
Pranešimo Nr. 4134337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Marketservice", kodas 303088033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4134338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "Miškena", kodas 304425076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4134339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos ir priedai (2018-03-27).

- - -

UAB "Grovita", kodas 303615350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4134340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijoris", kodas 133637030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 9
Pranešimo Nr. 4134341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Ramislana", kodas 303256659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 4134342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "AMBERSMILE", kodas 302633559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Slankų g. 8C
Pranešimo Nr. 4134343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

VšĮ "Gerovės paslaugos", kodas 304174994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 4134344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-26);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-03-26).

- - -

SIA Bodybalt filialas, kodas 300068118
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4134345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

UAB "ŠVAROS KULTŪRA", kodas 111812370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4134346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko knygynas, kodas 158177351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 81B
Pranešimo Nr. 4134347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

MB "Tauro linija", kodas 304166353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų k. Parko g. 17-7
Pranešimo Nr. 4134348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

MB "Palaimos projektai", kodas 304398152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl. Mikalajūnų g. 9
Pranešimo Nr. 4134349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4134350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-03-27).

- - -

IĮ "GEVAINA", kodas 301835636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 12-64
Pranešimo Nr. 4134351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paduba", kodas 304341404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4134352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-27); Užsienio asmens pasas / Pasas (2018-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Loretos studija", kodas 135450143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 13-30
Pranešimo Nr. 4134353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Baltic Timber Company", kodas 302312756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k. Butkų Juzės g. 2
Pranešimo Nr. 4134354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-22).

- - -

UAB "Sabyga", kodas 302501340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girininkų k. Šaltinio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4134355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Dakmeta", kodas 304108916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Troškučių k. Šaltinėlio g. 69
Pranešimo Nr. 4134356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltarusijos dokumentacijos centras", kodas 302895554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4134357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

UAB "Realabas", kodas 303382533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4134358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

MB "Statybos realizacija", kodas 303928352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4134359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB Monikos Ž. odontologijos klinika, kodas 304743171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Alinkos k. Raistinės g. 6
Pranešimo Nr. 4134360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB T.K. KASYBA, kodas 302568524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 118-1
Pranešimo Nr. 4134361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "Absolute Systems", kodas 304341557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4134362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Agrota", kodas 303646367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4134363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ūkio statyba", kodas 303398377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25B-25
Pranešimo Nr. 4134364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos spaustuvė, kodas 255410890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 4134365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Digada", kodas 303378645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 4134366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 128

Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-03-21).

- - -

UAB "ENERGUS GROUP", kodas 304419130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4134367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "InComSystems", kodas 110655934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 4134368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-26); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-15).

- - -

UAB "Liredas", kodas 171644564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 78
Pranešimo Nr. 4134369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "VERKON", kodas 300067201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68D-10
Pranešimo Nr. 4134370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-26).

- - -

UAB "Transdagis", kodas 303926383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Pievų g. 18
Pranešimo Nr. 4134371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "General Financing", kodas 300515252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4134372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "Ardo projektai", kodas 304480521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Rožių g. 14
Pranešimo Nr. 4134373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-13 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "EURO RH", kodas 302768941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4134374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

UAB "Baltic Vision", kodas 302743692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-34
Pranešimo Nr. 4134375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-27); Įstatai (2018-03-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-27).

- - -

VšĮ "TEISINGAS GYVENIMAS", kodas 302469184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 102-66
Pranešimo Nr. 4134376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

UAB "Country Relax", kodas 302676795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Durpininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4134377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Olivizija", kodas 304812856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4134378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESALIS", kodas 134544579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 27-4
Pranešimo Nr. 4134379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

UAB "Skanmanta", kodas 304181985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Struikų k.
Pranešimo Nr. 4134380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2018-03-26).

- - -

MB "Eosas", kodas 304298287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 9-6
Pranešimo Nr. 4134381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Anamai", kodas 304751848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 14-28
Pranešimo Nr. 4134382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-26); Įgaliojimas (2018-02-12); Įgaliojimas (2018-02-12).

- - -

UAB "Getymas", kodas 304183790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gilušio g. 16-7
Pranešimo Nr. 4134383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Visagalis internetas", kodas 304712382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 34-36
Pranešimo Nr. 4134384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-13 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

MB "Deiritos medis", kodas 303888858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 10A-15
Pranešimo Nr. 4134385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Juodi žirgeliai", kodas 303667856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Leileikų k. 7
Pranešimo Nr. 4134386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 132

- - -

UAB "Bendras finansavimas", kodas 303259527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 4134387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFODAS", kodas 122891974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4134388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

Raseinių rajono kaimų bendruomenių sąjunga, kodas 172787348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 38
Pranešimo Nr. 4134389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos keitimo įregistravimo (2018-03-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir vadovo keitimo (2018-03-08).

- - -

UAB "Nerutis", kodas 303244952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Šetekšnos g. 17
Pranešimo Nr. 4134390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "AGROKONSULTA", kodas 224494520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4134391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2018-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 133

- - -

MB "Etana", kodas 303238814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4134392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elnora", kodas 134627391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 20-3
Pranešimo Nr. 4134393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB Nano Bites, kodas 302676304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4134394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2018-03-26).

- - -

Kretingos motobolo klubas, kodas 304097964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 34
Pranešimo Nr. 4134395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elvidas", kodas 149620075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 48-20
Pranešimo Nr. 4134396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Paslaugų erdvė", kodas 300603535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakėnų g. 18
Pranešimo Nr. 4134397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Vilniaus Petro Vileišio progimnazija, kodas 195008119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 3
Pranešimo Nr. 4134398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-26); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-26).

- - -

MB "Macekas", kodas 304295889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 24-4
Pranešimo Nr. 4134399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2017-10-18); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARE BALTICUM", kodas 300060961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 4134400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-26).

- - -

UAB "VERMOSA", kodas 125928698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75-29
Pranešimo Nr. 4134401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 135

- - -

UAB "Drobė textile", kodas 302850420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 100-46
Pranešimo Nr. 4134402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2018-02-12).

- - -

MB "Golverta", kodas 304500002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 35-11
Pranešimo Nr. 4134403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-06 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

A. Gantovniko firma "FIAMGA", kodas 123319150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-8
Pranešimo Nr. 4134404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-03-22).

- - -

UAB "Skardlanksta", kodas 302663495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 262-141
Pranešimo Nr. 4134405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

MB "Tikslingos sistemos", kodas 304712852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A-27
Pranešimo Nr. 4134406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-14 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Judeista", kodas 179005967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Svirkų k.
Pranešimo Nr. 4134407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

UAB "Inglobe Solutions", kodas 302632457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 25
Pranešimo Nr. 4134408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-03-20 (2018-03-23).

- - -

UAB "Finansų ekspertizė", kodas 300612541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 41-15
Pranešimo Nr. 4134409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMS & JEWELRY", kodas 125156549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 13-44
Pranešimo Nr. 4134410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-26).

- - -

UAB "Magnus axis", kodas 304749701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 56-95
Pranešimo Nr. 4134411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "Užusalių bendruomenės centras", kodas 156869917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 4134412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Silvija" ir ko, kodas 126329922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6-13V
Pranešimo Nr. 4134413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "Rokdenta", kodas 125574559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2A-45
Pranešimo Nr. 4134414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Pavėtrija", kodas 303302619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4134415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Tikslumas XL", kodas 302299885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 24-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 4134416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Nano Vita", kodas 301920531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-53
Pranešimo Nr. 4134417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

MB "Tadara", kodas 304447973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 4134418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

MB "Kavos broliai", kodas 304748909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 13-2
Pranešimo Nr. 4134419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27).

- - -

UAB "Šlimsta", kodas 304129981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Platelių g. 15
Pranešimo Nr. 4134420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Panemunės dujos", kodas 152152366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4134421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruksma", kodas 185596916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 4134422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų
registravimo (2018-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-08).

- - -

UAB Apskaitos ir finansinės analizės centras, kodas 135503012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 179-40
Pranešimo Nr. 4134423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Giedrina", kodas 303249127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 4134424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "Smaragdas ir Ko", kodas 304051671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4134425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-03-27); Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

UAB "NATALEX ESTATE", kodas 300726452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-19
Pranešimo Nr. 4134426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27); Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KERAMIKA", kodas 110818840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Družų k. Tuopų g. 3
Pranešimo Nr. 4134427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gitvirma", kodas 302495250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Geležinių k. Sodžiaus g. 20
Pranešimo Nr. 4134428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB GELIOS, kodas 302611000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-110
Pranešimo Nr. 4134429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS Gelios (2018-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLARIJA", kodas 141814690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 8-31
Pranešimo Nr. 4134430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Kulvos kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303164488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Trakų g. 2
Pranešimo Nr. 4134431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Edrima", kodas 302512917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Degliškės k. Ganyklų g. 1
Pranešimo Nr. 4134432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "ŠVIESOS SRAUTAS", kodas 302773447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pulko g. 8
Pranešimo Nr. 4134433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-27).

- - -

UAB "JC Group", kodas 301558769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 15-9
Pranešimo Nr. 4134434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

Visuomeninė organizacija kaimo bendruomenė "Paliepiai", kodas 272777230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4134435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 142

- - -

UAB "ŽSA 5", kodas 302878779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4134436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

VšĮ "Vaistija", kodas 304480699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 4134437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-14 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Įgaliojimas (2018-02-27).

- - -

UAB "Lokomotyvų technologijos", kodas 304659360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4134438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-26 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB Global Alternatives Investment, kodas 302873230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4134439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-26); Įgaliojimas
(2017-08-08).

- - -

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4134440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2018-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl valdybos nario keitimo (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22).

- - -

UAB "ALPILRA", kodas 125696374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 4134441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Linkrus", kodas 303243074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4134442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "KITA TAKTIKA", kodas 302870241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30-5
Pranešimo Nr. 4134443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "ALEKRO", kodas 302729244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurbarko g. 21
Pranešimo Nr. 4134444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "TOMIX TRANSPORT", kodas 302502798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4134445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Smagurys", kodas 303322714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Harmonijos g. 16
Pranešimo Nr. 4134446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

Mažoji bendrija "Kuzavas, Babenskas ir partneriai", kodas 303262861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 38-18
Pranešimo Nr. 4134447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MŪSŲ KRYPTIS", kodas 125410620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 4134448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-26).

- - -

MB "TV lingua", kodas 304402145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13-6
Pranešimo Nr. 4134449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Goldenvita", kodas 304811882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4134450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 145

UAB TOMINGAS, kodas 165734270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Dideliškio k. 2
Pranešimo Nr. 4134451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-03-26); Įstatai (2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo (2018-03-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-03-26).

- - -

MB "Vilaitra", kodas 303301314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Tuopų g. 10-4
Pranešimo Nr. 4134452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB VST Trade, kodas 302647320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4134453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

G. Bendiko individuali įmonė, kodas 142038065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 38-25
Pranešimo Nr. 4134454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-26).

- - -

Vidūno Myzako individuali įmonė, kodas 152602984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 8-408
Pranešimo Nr. 4134455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-03-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-03-21).

- - -

UAB "M&A Baltics LT", kodas 135215985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4134456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-23); Įgaliojimas (2018-03-23); Įgaliojimas
(2018-03-23).

- - -

UAB "EUROSEKA", kodas 302394251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k. Narto g. 3
Pranešimo Nr. 4134457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Ne pelno organizacija "Vilniaus rajono gamybininkų asociacija", kodas 186120934
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Arklių g. 11
Pranešimo Nr. 4134458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Enva studija", kodas 302793186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 1-70
Pranešimo Nr. 4134459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "BALTIC SNAILS", kodas 302689305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Šeikiškės k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4134460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Uzlitransa", kodas 304421512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 147

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4134461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Lanerta", kodas 304330518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4134462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

MB "Eltechnika", kodas 304082834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barčių g. 26-1
Pranešimo Nr. 4134463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "Sava linija", kodas 304128897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-30
Pranešimo Nr. 4134464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

MB "Aleiva", kodas 304058616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 1-3
Pranešimo Nr. 4134465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 148

Šiaulių inkstų ligomis sergančiųjų draugija "Atgaja", kodas 145767964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 172A
Pranešimo Nr. 4134466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

MB Beržo turgus, kodas 304730882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 46-13
Pranešimo Nr. 4134467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-11 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2018-03-12).

- - -

UAB "Kur mes", kodas 303458454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4134468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Translotus", kodas 302743614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 210
Pranešimo Nr. 4134469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Amalit", kodas 145154662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 80-43
Pranešimo Nr. 4134470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "WOODLAND.LT", kodas 302502937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21-42
Pranešimo Nr. 4134471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-27); Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

UAB "PKA Transport", kodas 302516374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 14
Pranešimo Nr. 4134472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "VIA OPTIMA", kodas 221466640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4134473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Plastikona", kodas 304783340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4134474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

UAB "Pesliškių paslaugos", kodas 303464457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4134475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-27).

- - -

UAB "STN Group", kodas 304174866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4134476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2018-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRIDIS", kodas 300847450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 16-66
Pranešimo Nr. 4134477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB Stuburo klinika, kodas 304694621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 4134478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-26).

- - -

UAB "North solutions", kodas 303085368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalnėnų g. 91
Pranešimo Nr. 4134479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

UAB "Vistra Tech", kodas 302727923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudelių k. Kamanių g. 20
Pranešimo Nr. 4134480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 151

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Įstatai (2018-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-03-26).

- - -

UAB "KDVD sėkmė", kodas 302667725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 2
Pranešimo Nr. 4134481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Tesimo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-26).

- - -

MB "Tanvika", kodas 304230514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Bajorų g. 7D
Pranešimo Nr. 4134482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

UAB "ŠVIESOS LINIJA", kodas 302773536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28E
Pranešimo Nr. 4134483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratesta", kodas 135007984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4134484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-03-26 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Stynas", kodas 300067297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4134485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 152

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2018-03-23).

- - -

UAB "EGP projektai", kodas 302643051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Karklininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4134486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-26).

- - -

UAB "Evainė", kodas 304567887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 8A-4
Pranešimo Nr. 4134487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-05 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Apicula", kodas 303057970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 8-13
Pranešimo Nr. 4134488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Laimenta", kodas 304259430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Tverų g. 1
Pranešimo Nr. 4134489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOO", kodas 240059460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4134490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

UAB "MBH", kodas 145761559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Kadriškių k.
Pranešimo Nr. 4134491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2018-03-26).

- - -

UAB "Metarma", kodas 303089128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4134492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Getema", kodas 304171667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22A-101
Pranešimo Nr. 4134493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Panevėžio burnos chirurgijos centras", kodas 302545792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 15
Pranešimo Nr. 4134494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Ego projektai", kodas 303181936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 11-9
Pranešimo Nr. 4134495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-26).

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4134496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-26).

- - -

KALFO, UAB, kodas 303386122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-24
Pranešimo Nr. 4134497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Voksa", kodas 304760480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4134498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-26); Užsienio asmens pasas (2018-03-26).

- - -

MB "KIWI projektai", kodas 303048779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4134499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Baldų manufaktūra", kodas 302586764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 137-113
Pranešimo Nr. 4134500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 155

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2018-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-23).

- - -

MB "Damindra", kodas 304619444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 2-1
Pranešimo Nr. 4134501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-03-22);
Sprendimas / Bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-03-22).

- - -

UAB "IRI Investments Lietuva", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 4134502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2018-03-22); Įstatai (2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadybos nario paskyrimo, įstatų
patvirtinimo (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22); Užsienio asmens pasas (2018-03-22).

- - -

UAB "Indigo LT", kodas 302492927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Patytaukio k. 4
Pranešimo Nr. 4134503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Mančo baldai", kodas 303113675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodybų g. 18A
Pranešimo Nr. 4134504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Termopraktika", kodas 303382985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4134505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

MB GULBINAS 33, kodas 302896599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287A-60
Pranešimo Nr. 4134506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Aidevita", kodas 304066627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 4-16
Pranešimo Nr. 4134507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO TROBA", kodas 142049656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 2-7
Pranešimo Nr. 4134508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

Mažoji bendrija "Damastas", kodas 303085514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 4-189
Pranešimo Nr. 4134509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 157

Uždaroji akcinė bendrovė "KOGUS", kodas 155482127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 4134510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Fruitė", kodas 302340912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 58
Pranešimo Nr. 4134511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Valstybinių miškų urėdijos Kretingos regioninio padalinio profesinė sąjunga, kodas 304532772
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 27
Pranešimo Nr. 4134512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kretingos miškų urėdijos profesinė sąjunga); veiklos tikslų; juridinio
asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo,
pakeitus pavadinimą (2018-03-22); Įstatai (2018-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2018-03-22).

- - -

UAB "VG trading", kodas 302531223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4134513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-03-27).

- - -

UAB "Živelina", kodas 304171037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 69D
Pranešimo Nr. 4134514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Vyjodenta", kodas 180354282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 34-104
Pranešimo Nr. 4134515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "ENERGIJA-SAULĖ", kodas 302798952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skautų g. 5
Pranešimo Nr. 4134516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "Rytai ir Baltika", kodas 304554270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 4134517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Įstatai (2018-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Kapitalo didinimas , istatu paeiimas ir pakeistu dokumentu iregistravimas (2018-03-27); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotagris", kodas 135904254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 1
Pranešimo Nr. 4134518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Gilabas", kodas 125400284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4134519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BSPB", kodas 120538089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4134520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-03-26); Įstatai (2018-03-26).

- - -

MB "Finlina", kodas 303425924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Štormo g. 18
Pranešimo Nr. 4134521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Noselis", kodas 304717098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Staidarų k. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 4134522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-26).

- - -

Kamanų valstybinio gamtinio rezervato direkcija, kodas 290741570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės II k. Pušų g. 2
Pranešimo Nr. 4134523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos,
savininko duomenų įregistravimo (2018-03-22); Nuostatai (2018-03-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-03-22); Įsakymas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2018-03-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2009-01-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2009-01-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2006-03-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2006-03-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2006-03-17).

- - -

MB "Sinfita", kodas 304497944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 160

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-40
Pranešimo Nr. 4134524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-30 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Brilio transportas", kodas 304597072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 23-50
Pranešimo Nr. 4134525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Ž. Naumiesčio medžiotojų klubas "Šustis", kodas 177375964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Makių k.
Pranešimo Nr. 4134526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-03-27).

- - -

MB "Tikri namai", kodas 304215416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4134527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Elkerija", kodas 303130468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 46-11
Pranešimo Nr. 4134528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 161

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Protokolas (2018-03-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-27).

- - -

UAB "IT visata", kodas 303570357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4134529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Maumedis", kodas 168086423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Mindaugo g. 4
Pranešimo Nr. 4134530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2018-03-22); Įstatai (2018-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo,
vadovo išrinkimo (2018-03-22).

- - -

UAB "Šiaurės verslo grupė", kodas 304169367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sūkurio g. 14A
Pranešimo Nr. 4134531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Domonas", kodas 302276609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Samališkės k. Ąžuolijos g. 15
Pranešimo Nr. 4134532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Laiko ratas", kodas 303095647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4134533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Įstatai (2018-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-27).

- - -

Polarkreis, UAB, kodas 302883858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4134534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

IĮ "GLOBUS I.M.C.", kodas 302668492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4134535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

UAB "Lanitra", kodas 302486123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Pavasario g. 24
Pranešimo Nr. 4134536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "TRANSGARTAS", kodas 302426012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 20-22
Pranešimo Nr. 4134537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-23); Akcininkų sprendimas (2018-03-23).

- - -

UAB "Evaris", kodas 302722851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 163

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k. Lėvens g. 4
Pranešimo Nr. 4134538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Mana investicija", kodas 304093656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 4134539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Akcininkų sprendimas (2018-03-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-12-01).

- - -

UAB "Preslis", kodas 304779477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4134540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Užsienio asmens pasas
(2018-03-26).

- - -

UAB "Bosnita", kodas 304499817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 23-123
Pranešimo Nr. 4134541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-05 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

UAB "Autoburė", kodas 304069121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Šilelių g. 2B
Pranešimo Nr. 4134542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 164

UAB "Confinn", kodas 302862159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 18A
Pranešimo Nr. 4134543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

MB "Kurmis ir Ko", kodas 303096674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruosto g. 4
Pranešimo Nr. 4134544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "VYMONTA", kodas 304811900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Žagienio g. 6
Pranešimo Nr. 4134545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Tornado" krepšinio mokykla, kodas 135916751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 10-39
Pranešimo Nr. 4134546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "ABSM", kodas 302670326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 12-156
Pranešimo Nr. 4134547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 165

- - -

UAB "Miško aktyvų valdymas", kodas 304174923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4134548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos ir priedai (2018-03-27).

- - -

UAB "Future Labs", kodas 303309236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4134549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "VONIA VONIA", kodas 301492988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4134550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "BO Express", kodas 302690250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4134551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

MB "LT būstas", kodas 304635053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 4134552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-08 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 166

- - -

VšĮ "Tinklinio akademija", kodas 304035489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 24-6
Pranešimo Nr. 4134553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų garažas", kodas 300883628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 21-40
Pranešimo Nr. 4134554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "CityBee Solutions", kodas 302833691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4134555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

UAB "Juodoji audinė", kodas 300088277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 4134556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2018-03-23).

- - -

UAB "Vingrių turtas", kodas 304080274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Skardžio g. 8
Pranešimo Nr. 4134557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-27).

- - -

UAB "Maneta", kodas 302648333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 25-19
Pranešimo Nr. 4134558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Contact Baltic", kodas 110886738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-34
Pranešimo Nr. 4134559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETUNA", kodas 150001547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 4134560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "VISI projektai", kodas 302449089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 11
Pranešimo Nr. 4134561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

UAB "ŠAROMI", kodas 300063377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 69-37
Pranešimo Nr. 4134562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 168

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-27).

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "Puntukas", kodas 191537616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 4134563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

MB "Ratai visiems", kodas 135443483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 71
Pranešimo Nr. 4134564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

Lietuvos universitetų tęstinių studijų institucijų asociacija, kodas 302458743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4134565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "BALTIK HiruLine", kodas 125407791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 18
Pranešimo Nr. 4134566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

IĮ "Mildos Radžiūnienės odontologijos gydykla", kodas 300133683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 2-13
Pranešimo Nr. 4134567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unitechna", kodas 134614892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 4134568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-03-27); Įgaliojimas (2018-03-23); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-23); Įgaliojimas (2018-03-23);
Įgaliojimas (2018-03-21); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-30).

- - -

UAB "Egilėja", kodas 304811875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4134569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Neilukas", kodas 303958370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Gėlių 5-oji g. 18
Pranešimo Nr. 4134570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINTERNA", kodas 124563022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-13
Pranešimo Nr. 4134571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

UAB "Aisira", kodas 304788273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4134572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2018-03-23); Įgaliojimas (2018-03-23); Užsienio asmens pasas (2018-03-23).

- - -

UAB "Interbaltic LT", kodas 301107976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 21-49
Pranešimo Nr. 4134573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27); Įgaliojimas (2018-03-22).

- - -

Ornamenti LT, UAB, kodas 302586593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4134574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

UAB "LARNETOS LANGAI", kodas 300548416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4134575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Vilkpėdė", kodas 248426830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 94-29
Pranešimo Nr. 4134576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

UAB "LIBERUZ", kodas 304777444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4134577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-26).

- - -

UAB "Aitvaras LT", kodas 304294591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4134578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparkija", kodas 171031643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 23B
Pranešimo Nr. 4134579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVITA", kodas 148186754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 25
Pranešimo Nr. 4134580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Rolando Virbicko įmonė "Rolimex", kodas 159668816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 94B-5
Pranešimo Nr. 4134581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 172

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVARA", kodas 225235150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 3
Pranešimo Nr. 4134582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "CONMASTER", kodas 301151136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4134583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-23); Įstatai (2018-03-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-23).

- - -

MB KRIVIJA, kodas 304218152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sidziūnų k. 2
Pranešimo Nr. 4134584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMRIDĖ", kodas 151373988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Poilsio g. 10
Pranešimo Nr. 4134585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Įstatai (2018-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-03-26).

- - -

UAB "Autoplėtra", kodas 304787602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Vakarinė g. 23
Pranešimo Nr. 4134586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2018-03-23); Užsienio asmens pasas (2018-03-23).

- - -

UAB "Geibvalda", kodas 304707652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 34-16
Pranešimo Nr. 4134587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-26).

- - -

MB "Suklys", kodas 303132273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 13-1
Pranešimo Nr. 4134588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Sarguva", kodas 134536283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 26-5
Pranešimo Nr. 4134589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

Asociacija "Pagėgių miesto vietos veiklos grupė", kodas 304070383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 4134590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "Dentis LT", kodas 304622935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4134591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 174

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "WELLNESS LT", kodas 304240896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4134592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-03-27).

- - -

MB "ForumDentis", kodas 303154608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinų k. Versmių g. 9
Pranešimo Nr. 4134593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2018-03-06).

- - -

V. KARTENIO FIRMA "ELEKTRĖNŲ MĖSA", kodas 158919938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Obenių k.
Pranešimo Nr. 4134594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-08).

- - -

MB "Atsakinga mada", kodas 304447546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4134595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-22); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl likvidavimo (2018-03-22).

- - -

UAB "Steka", kodas 302589162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Mickūnų k. 3
Pranešimo Nr. 4134596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 175

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-03-27); Įstatai (2018-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2018-03-27).

- - -

UAB "SVETBA", kodas 123428139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-2
Pranešimo Nr. 4134597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

MB "Dagro statyba", kodas 303928377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4134598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 4134599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gandro istorija", kodas 303953989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liucijanavos g. 63
Pranešimo Nr. 4134600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Sprendimas (2018-03-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-27); Įgaliojimas (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB VEKSA, kodas 302766659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4134601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 176

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2018-03-21 (2018-03-21).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Vivaldia", kodas 304654915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 98
Pranešimo Nr. 4134602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "DANTUM", kodas 302420828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šerkšno g. 9
Pranešimo Nr. 4134603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos panaikinimo panaikinimą (2018-02-26).

- - -

UAB "MOLĖTŪNAS", kodas 167557096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Moletūno g. 22
Pranešimo Nr. 4134604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškėnų mintys", kodas 164724750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 4134605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Eurotolis", kodas 304811918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4134606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 177

MB "Top architects", kodas 304123875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 14-44
Pranešimo Nr. 4134607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-30 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eismo juosta", kodas 134856034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armoniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4134608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "KEVALAS", kodas 303012886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-22
Pranešimo Nr. 4134609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

"Rovenga", UAB, kodas 304119161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4134610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

MB "Skaidri etiketė", kodas 304520948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnės Sodų 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 4134611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-05 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

MB "Patres", kodas 304691187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senosios Būdos k. 4
Pranešimo Nr. 4134612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-11 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Armanika", kodas 304813424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4134613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Techveža", kodas 301500805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-33
Pranešimo Nr. 4134614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2018-03-22).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 4134615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-09);
Sprendimas / Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos raštas dėl vadovo pakeitimo (2018-03-09).

- - -

MB "Vežu žvyrą", kodas 304218907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-96
Pranešimo Nr. 4134616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Zarasų rajono medžiotojų būrelis "Stelmužė", kodas 191546056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4134617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB klinika "Sana", kodas 304725967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 2
Pranešimo Nr. 4134618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Drimnat", kodas 302869506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4134619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

UAB Royal accounting, kodas 302459489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 4134620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2018-03-27).

- - -

"Gelektra", MB, kodas 304516309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5D-44
Pranešimo Nr. 4134621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-04 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "LAUDIMETA", kodas 302531440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-182
Pranešimo Nr. 4134622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-29 (2018-03-26).

- - -

UAB "Lidasa", kodas 302657784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 11A-38
Pranešimo Nr. 4134623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Baltikonija", kodas 303308643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4134624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Agatransas", kodas 304467196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 4134625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-02 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Boftas", kodas 304295871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 3-29
Pranešimo Nr. 4134626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2018-02-15); Įgaliojimas (2018-02-15).

- - -

Individuali įmonė gyd. odontologės D. Akinskienės odontologinis kabinetas, kodas 123987840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Mielagėnų mstl. Senoji g. 5-3
Pranešimo Nr. 4134627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-03-26); Savininko sprendimas (2018-03-26).

- - -

MB "Architektė", kodas 304547870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Senkų k. 10
Pranešimo Nr. 4134628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-06 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Verslo informacijos valdymas", kodas 303095049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4134629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "NOVECORUM", kodas 302792173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-6
Pranešimo Nr. 4134630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "Sidmis", kodas 303439913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 182

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4134631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

Grožio namai "DI&ED", UAB, kodas 302430523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Liepų g. 30
Pranešimo Nr. 4134632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Penklinė", kodas 300566916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 9-58
Pranešimo Nr. 4134633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Angelsta", kodas 150096634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 9-29
Pranešimo Nr. 4134634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Stodesta", kodas 177410269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4134635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-12-29 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 183

- - -

Ginto Valotkos individuali įmonė, kodas 300810530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 26A-10
Pranešimo Nr. 4134636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

UAB Sanaia, kodas 303078103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k. Tilto g. 16
Pranešimo Nr. 4134637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-13 (2018-03-22).

- - -

MB "Mažylio studija", kodas 303993880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 12-15
Pranešimo Nr. 4134638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

MB "Kyli", kodas 304462459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Miškonių k. Nemenčinės pl. 223
Pranešimo Nr. 4134639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-20 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

VšĮ "Kūrybingas laisvalaikis", kodas 303041934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 6-39
Pranešimo Nr. 4134640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 184

- - -

Viešoji įstaiga "Via artis", kodas 124545686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-32
Pranešimo Nr. 4134641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

MB "Gemvikta", kodas 304813449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Grafo Zubovo g. 4C
Pranešimo Nr. 4134642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Barcini", kodas 304395971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4134643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

MB "Lomana", kodas 304701980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Šalavijų g. 5
Pranešimo Nr. 4134644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-25 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Vejos meistras", kodas 304794027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mėlenių k. Viensėdžio g. 52
Pranešimo Nr. 4134645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2018-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 185

UAB "Deimarkas", kodas 302609800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4134646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-03-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis pakeisti bankroto administratorių, nutartis
neskundžiama (2018-03-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-03-06 (2018-03-22).

- - -

UAB "Zurkerta", kodas 303413085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4134647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABOVITA", kodas 125380554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4134648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "TOMRESTA", kodas 302488163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 47
Pranešimo Nr. 4134649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-27).

- - -

UAB "Borsata", kodas 303190102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58-401
Pranešimo Nr. 4134650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 186

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-03-16).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "RIDD Vilnius", kodas 304632872
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4134651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SBSM", kodas 304779908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 4134652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Timbera", kodas 304288720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Žalgirio g. 4A
Pranešimo Nr. 4134653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-23).

- - -

Uždaroji Akcinė Bendrovė "Hans Group", kodas 301608880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Utenos g. 4-4
Pranešimo Nr. 4134654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlos juvelyrų studija", kodas 300079342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Senasis Ukmergės kel. 85
Pranešimo Nr. 4134655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 187

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTA", kodas 132185145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 19
Pranešimo Nr. 4134656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

I. Liberio įmonė, kodas 154861722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Stoties g. 3
Pranešimo Nr. 4134657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo teismo 2018 m. vasario
12 d. nutartyje ištaisymo. Isiteisėjimo data 2018-03-20 (2018-03-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2018-03-07); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis
dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2018-03-02 (2018-03-07); Teismo
nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2018-02-20
(2018-03-07).

- - -

VšĮ "Meno magija", kodas 304029778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 21L
Pranešimo Nr. 4134658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

Daugiabučio namo Draugystės pr. 9 savininkų bendrija, kodas 145608588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 9-9
Pranešimo Nr. 4134659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos,
vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-22); Įstatai (2018-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2018-03-22).

- - -

UAB "Profmaris", kodas 304191417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 18-407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 4134660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-27).

- - -

UAB "Jakaita", kodas 302252405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Medsėdžių k. Stirbių g. 3
Pranešimo Nr. 4134661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Indlora", kodas 304271183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4134662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

UAB "Elektrolitika", kodas 302940565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4134663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-26).

- - -

Audriaus Žvirblio firma, kodas 133997943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 66-20
Pranešimo Nr. 4134664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

VšĮ "PA slauga", kodas 302988898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 189

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mozūrų g. 5
Pranešimo Nr. 4134665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "VINTEGA", kodas 302869634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4134666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "HCS TRANSPORT", kodas 304089451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4134667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

MB "Biotechnologiniai projektai", kodas 304084269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gyrio g. 16
Pranešimo Nr. 4134668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Alranta", kodas 303835898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4134669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 190

UAB "Fabrica moderna", kodas 303414550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 4134670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-03-22); Įstatai (2018-03-22); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-22).

- - -

UAB "DV apskaitos paslaugos", kodas 302750893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-106
Pranešimo Nr. 4134671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Metapreka", kodas 302455761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81A-33
Pranešimo Nr. 4134672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-03-20); Įstatai (2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo
(2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Aivaita", kodas 304772479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4134673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Akcininkų sprendimas (2018-03-26);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-26); Užsienio asmens pasas (2018-03-26); Įgaliojimas
(2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Beržų" vaistinė, kodas 304484128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 62-35
Pranešimo Nr. 4134674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-17 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 191

UAB LITEDA, kodas 302618361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 27-17
Pranešimo Nr. 4134675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Vedinis vaikų darželis "Dvaraka", kodas 304764190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A
Pranešimo Nr. 4134676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

UAB "Logistikos standartai", kodas 302480857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 84-13
Pranešimo Nr. 4134677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-03-23 (2018-03-26).

- - -

Mažoji bendrija "VALYRA", kodas 303044478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 45-9
Pranešimo Nr. 4134678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB eSERVISAS.eu, kodas 302670244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 20-4
Pranešimo Nr. 4134679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 192

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TEKSTILĖ", kodas 141994861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 6-21
Pranešimo Nr. 4134680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

UAB "Paveldo renovacija", kodas 302522587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4134681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Lentų broliai", kodas 304536735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 38
Pranešimo Nr. 4134682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rho nano", kodas 304210629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 5-5
Pranešimo Nr. 4134683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mivada", kodas 170525913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38F
Pranešimo Nr. 4134684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oneira", kodas 135489089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 193

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 4134685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "RAIMELITA", kodas 302465862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 4134686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Legisa", kodas 303324380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4134687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Įstatai (2018-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

UAB "Idealūs finansai", kodas 304293429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 6-46
Pranešimo Nr. 4134688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-07 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Utenos neįgaliųjų sporto klubas, kodas 302671385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 20
Pranešimo Nr. 4134689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 194

UAB "Pliusmeta", kodas 302873383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 49-56
Pranešimo Nr. 4134690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-23).

- - -

MB "Greitas", kodas 303358009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-20
Pranešimo Nr. 4134691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

IĮ "Paldenta", kodas 152610931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 46-28
Pranešimo Nr. 4134692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, vadovo, buveinės adreso pakeitimo ir naujos
redakcijos nuostatų įregistravimo (2018-03-22); Nuostatai (2018-03-22); Savininko sprendimas / Dėl savininko, vadovo,
buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2018-03-22).

- - -

MB "Medinis korys", kodas 304149140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Bijūnų g. 7
Pranešimo Nr. 4134693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Solid Team, UAB, kodas 304443633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 4134694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-26); Įgaliojimas (2017-04-28); Įgaliojimas
(2017-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 195

UAB "Modus SD", kodas 300115233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4134695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-22).

- - -

UAB SolarTech, kodas 302909452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-63
Pranešimo Nr. 4134696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

UAB "Prašvieta", kodas 300009575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujosios Rėvos k. Naujosios Rėvos g. 8
Pranešimo Nr. 4134697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

UAB "Zigmo kampas", kodas 303914363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Parko g. 1-8
Pranešimo Nr. 4134698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Vitalmeta", kodas 302318047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šalkauskio g. 32
Pranešimo Nr. 4134699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 196

- - -

Rotary klubas "Dipolis", kodas 300555154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4134700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-23).

- - -

UAB "Arco Development", kodas 300622311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4134701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "RAVELIJA", kodas 302935760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 4134702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Infinitus LT", kodas 304694799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 48-44
Pranešimo Nr. 4134703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-17 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Žali sprendimai", kodas 304215918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Radžiūnų g. 54
Pranešimo Nr. 4134704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Nauji ratai", kodas 304063524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Marių g. 10
Pranešimo Nr. 4134705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilrinda", kodas 135255894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vaičaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4134706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Energija Saulė"-1, kodas 302892501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skautų g. 5
Pranešimo Nr. 4134707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

UAB "EKSA IR CO", kodas 177161558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 30
Pranešimo Nr. 4134708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Floristai", kodas 304705288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Ąžuolo g. 4
Pranešimo Nr. 4134709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-02 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Mano planas", kodas 304108122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4134710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Conturbo", kodas 304184134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 26
Pranešimo Nr. 4134711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-26).

- - -

UAB "OMITA", kodas 182772597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39J
Pranešimo Nr. 4134712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

MB "Rojaus ratai", kodas 304214136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 45-32
Pranešimo Nr. 4134713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

- - -

UAB "Pikarus", kodas 304689364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4134714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

UAB "Švedmiškė", kodas 304425051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4134715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-27); Reorganizavimo sąlygos
(2018-03-27).

- - -

UAB "Darama", kodas 302881017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4134716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-26).

- - -

UAB "Senasis apynys", kodas 166520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 4134717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų
įregistravimo (2018-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2018-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2018-03-22).

- - -

MB "Incognita", kodas 304411048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k. Saulės g. 2-4
Pranešimo Nr. 4134718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ričvis", kodas 173046793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4134719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atija", kodas 234824030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 22-9
Pranešimo Nr. 4134720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-27).

- - -

MB "Sulčių gija", kodas 302987967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernardinų Plytinės g. 22-2
Pranešimo Nr. 4134721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27);
Įgaliojimas (2018-03-05); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-14).

- - -

Kupiškio rajono ūkininkių draugija "Sodžius", kodas 160188458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 4134722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-27).

- - -

MB "Rimo miškas", kodas 304584580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Svajonių g. 9
Pranešimo Nr. 4134723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-19 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-087 Puslapis 201

- - -

MB "Šafrano renginiai", kodas 303463483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-31
Pranešimo Nr. 4134724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draco" ir KO, kodas 184237650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 4134725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-27).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Vilniaus teritorinės ligonių kasos profesinė sąjunga, kodas 302492247
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 53-13
Pranešimo Nr. 4134726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-23).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


